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Gruppe på mudderet i Dongtai. Foto: Frank Grønningsæter. Skådere i Rudong. Foto: Kristin Vigander. 
 
 

NOF travel tur til Øst Kina 23. april - 06. mai 2015  

Turen gikk til Shanghai etter en flyreise fra Oslo til Shanghai via Helsinki. Tolv deltagere deltok på turen i Øst Kina. Vi besøkte Yangshan øyene utenfor 
Shanhgai i to dager. Reisen fortsatte mot Rudong distriktet i Jiangsu provinsen. Der hadde vi hovedbase i Yangkouzhen byen på Holiday Village of Hot 
Spring hotell i seks dager. Derfra hadde vi daglige ekskursjoner til flere lokaliteter. Turen fortsatt mot Mt Emeifeng i Fujian provinsen via Nanchang i 
Jiangxi. På Emeifeng bodde vi nesten på toppen av fjellet i tre dager. Nest siste dag reiste vi mot Nanchang flyplass. Videre tok vi fly mot Shanghai hvor 
vi overnattet til neste dag og så reiste vi hjem.

 



 
Utgangspunktet for turen var vårtrekket og ikke minst vadere langs Gulehavskysten. Zhang Lin var arrangør for turen og han er spesialist på vadere. Han 
jobber aktivt for å verne områdene hvor vaderne trekker og særlig for den mest truende skjesnipen i Kina. Under våre besøk i Rudong anslår vi at det var ca. 
13 300 individer av 39 forskjellige vadearter. På småfuglfronten var vi omgitt av et variert og fargerikt fugleliv. Vi opplevde at fuglene var meget sky og 
vanskelig å oppdage.  
Lin gjorde en fantastisk innsats for å finne de fleste artene. Mange av oss følte at det var høst. Akkurat som om vi var på en av de meste kjente øyene i 
Norge for å finne sibirske fugler.  
 

 

Skjesnipe med sandløpere og rødbrystsnipe, Dongtai, foto: Trond Haugskott 
 
På Mt Emei opplevde vi et helt annet fugleliv. Fugler som finnes i bambusskog, høyereliggende eldre skog og vassdrag. Tåke og regnvær gjorde stedet 
mystisk. Her finner man landet for fasaner.  
Gjestfrie og nysgjerrige kinesere var imponerte over europeiske turister med stort fotoutstyr. Mange av oss stilte oss opp for at lokalbefolkningen skulle få 
tatt bilder av oss på sin mobil. Tradisjonell kinamat av alle varianter var en opplevelse for mange, og det var ikke minst utfordrende å spise med pinner. 
Til sammen observerte eller hørte vi 253 fuglearter under turen. 
 



Dag 1 – Torsdag 23. april.  Reisen. 
Flyet fra Oslo var forsinket, noe som gjorde at starten ble litt stressende. Vi måtte løpe men jeg så ikke ”Transfer” skiltet og vi løp helt ut, og dermed måtte 
vi gå gjennom sikkerhetskontrollen en gang til. Heldigvis brukte vi samme flyselskap fra Oslo til Shanghai, så boardingen var også forsinket. Vel installert 
på Airbus A340-300 var vi klare for natten! 
 
Dag 2 – Fredag 24. april Shanghai Pudong - Greater Yangsan 
Første inntrykk av Kina. Etter en natt på flyet landet vi rundt klokka 07:30 på kinesisk jord og ble tatt imot av vår lokale guide Lin. Samlet i en liten buss 
med all bagasjen kjørte vi mot Yangsan øyene. 
 

  
Gruppen på Greater Yangsan og solnedgang, foto: Kristin Vigander og Trond Haugskott. 
 
Yangsanøyene er en del av Zhoushan arkipel koblet til fastlandet via den 32,5 km lange Donghai brua. Vi gikk ombord på fergen på Lesser Yangsan mot 
Greater Yangsan. Greater Yangsan består mest av berg og kratt. På den sørligste delen av øya, ligger en skogkledd kollen som fungerer som en barriere for 
trekkfugler. Ved foten av kollen var det en liten våtmark med små dyrkete parseller.  Stedet var et imponerende trekkplaster for småfugl. Spurver, sangere 
og andre fugler dukket opp enkeltvis eller i små flokker.  
Primært var vi ute etter svovelspurv som befinner seg på øya. Vi fant spurven og i tillegg mange andre arter av buskspurv.  I det lille området fant vi blant 
annet sibirspurv, gråhodespurv, amurspurv gulbrynspurv og dvergspurv. Dvergspurven var den mest tallrike av spurvene. Gråhodefluesnapper, 
asiasvartstrupe, tykknebbkråke, praktstjertmeis, trillenattergal og kinapungmeis var en del av andre artene vi fant i området. Av sangere fikk vi japansanger 
og østkronesanger som forventet . 



 
Dag 3 – Lørdag 25. april Greater and Lesser Yangsan - Dishui lake og Dongtan nature reserve 
To øyer og en innsjø. På siste runde om morgen rundt våtmarken og parsellene fant vi damsnipe, orientbrakksvale, blåstrupe, amurlinerle, kastanjespurv, et 
par sibirspurv, mer gulbrynspurv og svovelspurv. Deretter satte vi kursen mot Lesser Yangsan. Toppen av øya består av berg, kratt og en liten frodig dal 
som inneholdt våre første asiagråfluesnapper, fuglekongesanger, blåstjert, blåryggtrost, cyanfluesnapper, engspurv for å nevne noen. Sibirpiplerkene sprang 
rundt omkring mens gruppen fikk stadig øye på nye arter. Vi kjørte tilbake mot fastlandet og hadde lunsj på en restaurant ved Dishui lake. 

 

        
Sotstær og sibirpiplerke var daglig kost på øya, foto: Trond Haugskott 

Ved Dishui innsjøen så vi flere typer ender som sibirand, kinaand, brunnakke og toppdykker. To tartarpiplerker lot seg beskue på plenene som omringet 
vannet. Guiden vår oppdaget krytthegren blant en del silkehegre. De to artene er svært like, men ved hjelp av en kort beskrivelse fra Lin om hvordan man 
skiller de to artene var det enklere å få med oss denne arten. 
 
Litt nord for innsjøen, besøkte vi Dongtan Nature reserve. Det er en av de to eneste lokaliteter i Kina for å finne strandsanger. Denne sangeren er i slekt 
med sumpsanger og andre ”locustella” arter. Man finner arten i takrørskog. Syngende hanner var lett å se i fluktspillet deres. I mellomtiden hørte vi 
rørdrum, orienttrostesanger og de to buttnebb artene som finnes i takrørskog og kratt. Blekkstrost, krøllstær, rustvarsler ble også sett der. Ved stranda fikk vi 
øye på en del vadere, blant annet en østspove. Resten av dagen ble brukt til transport mot Rudong, hvor vi ankom seint om kvelden på vårt hotell ved 
Yangkou byen. 



 
Fugletittere i landsbyen på Greater Yangsan og dvergspurv, foto: Kristin Vigander og Éric Roualet 

               
Brunfluesnapper på Lesser Yangsan, foto: Trond Haugskott og sommerfugl, foto: Frank Grønningsæter



Dag 4 – Søndag 26. april Yangkou : Hotell Holiday Village of Hot Spring - Buddhist tempel - Fields West Fish Ponds- Mudderet. 
Trekkfugler. Dagen startet tidlig for de mest ivrige. Før frokost hadde vi en par timers tur rundt øya. Hotellkomplekset er en øy i seg selv, der 
bygningene står omringet av vann. Vi fant raskt mange vadere, blant annet stylteløper, damsnipe, gluttsnipe og skogsnipe. I vegetasjonen rundt omkring 
var småfuglene veldig aktive. Vi så østkronesanger, gulbrynsanger og amurspurv. Dessuten svartdrongo, orientkjernebiter, blåskjære og askemønjefugl, 
som var nye for turen.  
Neste lokalitet var en av de mest brukbare stedene for å fylle opp artslista vår. Nemlig, rundt buddhist tempelet hvor det var flere biotoper som egnet seg  
for fugler. Her var det takrørskog, busker, dyrket mark, strand, mudder og en liten ”hundremeterskog”. Den lille skogen var en gullgruve av nylig 
ankommende sibirske arter!  Lin fortalte oss at man kunne bruke hele dagen her eller ha flere runder i den lille skogen til man finner stadig nye arter. Det 
gjorde vi. Ved første besøk av stedet fikk vi en rekke gode arter som for eksempel østkronesanger, ussurisanger, mer gulbrynsanger, rubinstrupe, 
asurnattergal, skjellekronestubbstjert, blåstjert, solfluesnapper og hagebrillefugl. Andre arter ved forskjellige habitater ble også funnet som rørbuttnebb, 
rosenbuttnebb, rustvarsler, hærfugl, orientprinia, blekkstrost, amurspurv og dvergspurv. Det var litt av en start, men det var vanskelig å se hver fugl særlig 
lenge. Gruppen merket at fuglene var ekstremt sky, ikke lett å komme innpå og at de forsvant fort i vegetasjonen. 

 
Blåstjert og østkronesanger ved tempelet, foto: Frank Grønningsæter 
 
Etter noen timer begynte varmen å ta hardt på oss. Med ca. 26-28 grader trakk vi oss tilbake på en restaurant til lunsj. Vi fant ut at vi måtte unngå varmen 
ved å hvile litt på hotellet og noen deltagere hadde en runde fuglekikking der. 
 



          
 
Lunsj i Yangkou,  foto: Frank Grønningsæter 
 
Ut på ettermiddagen besøkte vi feltene vest for fiskedammene. På disse 
gresslettene og den dyrkete marken fant vi både dvergspove og småsove, 
sibirlo, tartarpiplerke, lappiplerke, rødnebbskjære, orientlerke og 
krattspurv. Vi hadde en runde til ved tempelet hvor vi fant omtrent de 
samme artene vi fikk om morgenen.  
 
Frokost i Yangkou byen. Foto: Frank Grønningsæter  
 

 



 
Mudderbankene. Vi besøkte denne lokaliteten ved solnedgang, da fjæren var på sitt laveste nivå. En kort tur på det bløte mudderet var ikke lett å gå for 
mange. En del av gruppen sto på de hardeste underlagene av stranden, mens andre gikk videre utover. Ved første syn av en vadeflokk slo vi ned 
teleskopene i mudderet. En drøy halv time seinere oppdaget Lin to skjesniper i sommerdrakt. For en overraskelse! Andre arter ble også notert som for 
eksempel sibirsnipe, rødbrystsnipe, fjellmyrløper, asiabekkasinsnipe, tereksnipe og østspove. Dette var en del av de cirka 1500 individene vi så. Vi 
avsluttet dagen med en god middag på hotellet. 
 

 
Ut på mudderet i Rudong og rødbrystsnipe, foto: Kristin Vigander og Frank Grønningsæter. 
 
Dag 5 – Mandag 27. april Yangkou: Mudderet - West Fish Ponds - Magic Woods - Buddhist Tempel  
Mudderet. Vi startet tidlig og hadde frokost i landsbyen før vi gikk i gjørma! En del deltagere ble igjen på hotellet denne morgenen. Mudderet var en 
utfordring for mange, så de bestemte seg for å ikke være med. 
 
På mudderet i Yangkou var vi primært ut etter skjesnipe. Vi beveget oss i den myke og tykke gjørma mot flokker av vadere som rastet på mudderet. Det 
var stort sett å gå fra en flokk til en annen for å sjekke hvilke arter som befant seg der. Mens gulhavsmåker og dvergterner fløy over oss, så vi i våre 
teleskop mange tereksniper, mongollo, ørkenlo og tundralo. Til sammen 19 sibirsniper og ni polarsniper ble sett. Blant de små ”calidris” artene anslo vi at 
vi så 1000 myrsniper og 250 rødbrystsniper. I tillegg fant vi tre sibirvandresniper og en fjellmyrløper. Etter noen timers leiting fant vi dessverre ikke 
skjesnipa denne gangen.  
 
 



 
 

 
Fast i gjørma! Kjell hjalp Øystein, Ketil unngikk fellen og Lin kom til for å hjelpe. Mongollo. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Vi forlot muderret ved lunsjtid. Når man sto fast i gjørma, var det ikke lett å befri seg fra sølen. For noen av oss var det nødvendig både å skifte og vaske 
klærne før måltidet. 
Seinere besøkte vi fiskedammene i vest i behagelig vær. Rundt disse dammene fant vi våre første langtå- og sotsnipe. Det var bra med tre forskjellige 
underarter av østliggulerle og to tundrapiplerke ble også observerte. I tillegg ga stedet oss hvitbrsytrikse, orientbrakksvale, sibirlo, gråhodevipe, 
lappiplerke og orientkjernebiter. 
 
Magic Woods. Dette er stedet for sjeldenheter. I disse skogene ble blant annet bøksanger observert for første gang i øst Kina. Vi ruslet langs grusveien og 
prøvde å få noe spennende. Det var bra med østkronesanger i løvverket. En trillenattergal, brunfluesnapper, asurfluesnapper og en flaggspett ble observert 
her. Den lille skogen ved tempelet var for oss mer ”Magic” enn denne lokaliteten. Vi dro ut dit ved solnedgang. I nærheten av tempelet stoppet vi ved 
brua. Observasjonsposten ga oss en del måker der iblant; hettemåke, mongolmåke, samoyedmåke. Vi studerte den østlige underart av makrellterne imens 
mange tereksniper benyttet lavvannet ved utløpet av elven. I den lille skogen ved tempelet var det mange kinesiske fotografer som satt stille og ventet på 
at fuglene skulle sette seg på et bestemt sted. På forhånd hadde de arrangert grener, steiner og lokkemat i form av levende larver. På vår side observerte vi 
østkronesanger, fuglekongesanger, to brunsanger, gulbrynsanger og ussurisanger. 
 



 
 
Dag 6 – Tirsdag 28. april Yangkou: Mudderet - East Fish Ponds -Buddhist Tempel  
The mudd again! Litt under halvparten av gruppen bestemte seg for ikke å delta på enda en tur på mudderet. Ledet av Peder, utforsket de stedene rundt 
hotellet.  

 
Et menneskespor blant mange spor av vadere. Skjellplukker, foto: Kristin Vigander. 
 
Før vi startet på mudderet brukte vi tid på å finne trekkfugler langs havets dike. Trær og busker innholdt noen trekkfugler ellers så vi fugler på trekk. Der 
fant vi askemønjefugl, grønnsisik, gulbrynsanger, solfluesnapper, gråstripefluesnapper og mange gulerler. Tiden var inne for å gå ut på mudderet. En tre 
timers tur ga en skjesnipe i vinter drakt, en fjellmyrløper, tre sibirvandresniper blant 2000 myrsniper, 250 rødbrystsniper, 200 tereksniper, seks østspove, 
300 lappspove. Like før lunsj dro vi på andre siden av diket for å sjekke fiskedammene. Der var det rimelig bra med vadere blant annet spisshalesnipe og 
langtåsnipe. Vi dro til hotellet til lunsj og møtte resten av gruppen.  
 
Lag to hadde også et godt utbytte av morgenen. Svartnakkepirol ble hørt og svartrødstjert, sothøne, hvitvingesvartterne var nye arter for turen. I 
mellomtiden spottet Trond en liten svale i lufta fra rommet vårt. Jeg kom for å studerte fuglen sammen med Trond. Det viste seg at fuglens silhuett passet 
best til en liten seiler uten hvit overgump. Etter å ha meldt fra til Lin om observasjonen, fant vi ut at det var en orientsalangan.  
Om ettermiddagen gjorde hele gruppen seg klare til en ny tur til de østlige fiskedammene som vi hadde sjekket før pausen. En rekke vadere foragerte i 
disse halvtørre vannpyttene. Spisshalesnipe, langtåsnipe, damsnipe, sotsnipe, grønnstilk, skogsnipe, tundrasnipe, gluttsnipe, myrsnipe, tereksnipe, 
rødbrystsnipe var blant de vanligste artene. En langnebbekkasinsnipe ble funnet og seinere ble fire asiabekkasinsnipe observert. En tundrapiplerke ble 
også funnet her. 
Nok en gang sjekket vi vår lille skog ved tempelet. Denne ettermiddagen hadde en bølge av trekkfugler nylig ankommet. Det krydde av gulbrynsangere i 
området. Nye arter som ble funnet var blant annet gråflankefluesnapper, mugimakifluesnapper, fire gråstrupetrost og brunhodetrost. Blant buskspurvene 
fant vi amurspurv, gråhodespurv, dvergspurv og sibirspurv. 
Det var en dag for vadere. Vi observerte 39 forskjellige typer vadere og det viste seg å bli vår beste dag for den artsgruppen.  
 



 
 
 
Dag 7 – Onsdag 29. april Yangkou: Buddhist Tempel, Dongtai: Mudderet og innlandet 
Nye lokaliteter, nye muligheter. Formiddagen startet igjen ved det Buddhistiske tempelet. Først skremte vi opp en bekkasin. Under disse dagene så vi en 
del bekkasiner, men vi klarte aldri å artsbestemme dem. Enten det var sibirbekkasin eller bajkalbekkasin. Vi fikk aldri anledning til å komme på en fugl 
som ville la seg studere på nært holdt!  Vi tuslet rundt i området og en brunvarsler av ”cristatus” underarten ble observert. Denne underarten hekker mest 
fra Øst-Sibir til Kamtchatka. På dette stedet fylte vi stadig opp artslisten vår med nye arter som for eksempel asurnattergal og narsissfluesnapper  

 
Asurfluesnapper og narsissfluesnapper ved tempelet, foto: Frank Grønningsæter 
 
Vi kjørte deretter mot Dongtai. Mudderområdene ligger litt nord for Yangkou. To lokaliteter var på planen. Først mudderet og så innlandsområder for å 
finne kinamønjefugl. Sur vind og litt regn gjorde at folk ikke ble fristet til å dra på mudderet. De mest ivrige tok en tur ut for å se etter vadere. Mudderet 
virket mer sandaktig, hardere og lettere å gå på. Et større antall med lappspove og sibirsniper var verdt å se. Vi lette fortsatt etter det vi var ute etter, 
nemlig skjesnipa. På ganske bra avstand sjekket Lin en liten flokk med sandløpere, rødbrystsnipe, myrsnipe og plutselig hørte vi ham utbryte, ”Oh!! a 
Spoony”.  
Fuglen i full sommerdrakt rastet og sov mens vi studerte den. Dette var en av våre beste observasjoner av arten og etterlengtet av mange i gruppen. Vi 
brukte tid til å fotografere denne sjeldne vaderen. En flokk med ni asiabekkasinsnipe ble også notert. 
 



 

  
Spooner, sandløper og rødbrystsnipe, foto: Frank Grønningsæter 
 
Godt fornøyd kjørte vi litt rundt i innlandet. Vi besøkte gamle fiskedammer og et par andre lokaliteter. Ved første stopp så guiden vår en brunvingegjøk 
fra bussen. For europeiske fugletittere ligner denne fuglen mest på en skjæregjøk. Etter en viss tid med leting fant vi ikke fuglen igjen, men andre arter 
som stjertmeis og orientfink ble sett. Ved kinamønjefugllokaliteten fant vi mange buskspurver, men det vi så mest av var amurspurv og gråhodespurv. Vi 
fant også en hann kastanjespurv. Vi fortsatte leitingen etter kinamønjesfugl. Åpne skoger viste seg å være et bra sted for svartdrongo, gråspett, 
gråhodedue, blåskjære og svartflekktrost.  

 
Vadere ved Dongtai, foto: Trond Haugskott 



 
 
 
 
Tilbake til Yangkou og siste runde ved vårt favorittsted, den lille skogen ved tempelet! Narsissfluesnapper, mugimakifluesnapper, gråflanke og 
gråstripefluesnapper var artene vi fant. To brunsangere ble sett blant et bra antall av gulbrynsangere i området. En aurorarødstjert holdt seg ved tempelet,  
mens en skjellkronestubbstjert gjemte seg ”a la gjerdesmett” bak bygget. Enda en gang ble vi ikke skuffet over plassen! 
 

  
Gråhodevipe og sibirvandresnipe, Rudong, foto: Frank Grønningsæter. 
 
Dag 8 – Torsdag 30. april Yangkou: Buddhist Tempel - Magic Woods- Fields ved Magic Woods, Dongtai: Mudderet og innlandet 
More Spooner! Omtrent samme kjørerute som dagen før. Vi sjekket igjen mange lokaliteter. Tempelet både om morgen og kveld. Magic Woods om 
ettermiddagen. Mudderet og innlandet ved Dongtai på dagen. Dagens høydepunkter var masse vadere ved Dongtai, blant annet sju skjesniper og to 
sakhalinsniper. I Dongtai ga observasjoner av brunvarsler og blåskjære. I Magic Woods fant vi hårdrongo og gråstrupetrost. På slettene og ved 
takrørskogen ved Magic Woods observerte vi tre ubestemte kjerrhauker. Det var trolig praktkjerrhauk. Vi fikk også med oss andre arter som lappiplerke, 
tundrapiplerke, engvaktel, orientlerke, blåstrupe, dvergfalk og svartflekktrost. Tempelet hadde igjen mer å by på som for eksempel svarthalespove, 
hvitbrystrikse, orientugle, vendehals, asurnattergal, trillenattergal, rubinstrupe, sibirspurv, rødkinnspurv og fem fluesnapperarter. 
 
 
 
 
 



 
 
                          
    
                         

 
Mengder av spisshalesnipe og langtåsnipe i Rudong, foto: Trond Haugskott 
 
Dag 9 – Fredag 01. mai Yangkou: Buddhist Tempel, Transport Shanghai Pudong – Nanchang 
1. mai. Dagen ble markert av lokalbefolkningen ved tempelet. I dag var plutselig veien stengt og vi måtte betale inngangspenger for å gå i tempelskogen.  
Om formiddagen besøkte vi for siste gang tempelområdet før avreise mot Shanghai og Nanchang. Både ved takrørskogen og rundt templet fikk vi en 
gjentagelse av artene vi så denne uka i Yangkou. Tidlig lunsj i byen før vi satte oss i bussen mot Shanghai Pudong. På veien stoppet vi på en 
bensinstasjon ved Changxing øya og mens vi slappet av fikk vi en orientvepsevåk flygende over oss. Vi hørte også vår første orientgrønnfink. Vi kom 
fram til flyplassen i god tid, men på grunn av sandstorm på flyplassen i Nanchang ble vår flyreise forsinket med to timer. Forsinkelsen fortsatte da vi satt 
på flyet over Nanchang, fordi flyet måtte vente på å få lande. Seint ved flyplassen i Nanchang hørte vi en syngende haukgjøk. Ved midnatt var vi på 
hotellet utenfor Nanchang. 
 
 



                          
                                  Magic Woods, foto: Eric Roualet 
 
Dag 10 – Lørdag 02. mai Nanchang - Taiching - Mt Emeifeng 
Fujian. De ivrige våknet tidlig og hadde en morgen tur rundt hotellet før frokost. De første artene sett i Fujian var brunvarsler av underarten leucionensis, 
sothettebylbyl, masketattertrost, grønnebbkoel, brunsanger og beltestær. Underveis møtet vi Lin og resten av gruppen. Andre arter dukket opp som 
lappsanger, mens en jernrikse ruslet rundt på plenen. Vi møtet opp ved bussen og ble vi kjent med lokal guiden Lao Lin. Like før avreisen så vi en 
gulhalsrørdrum i flukt. Det tok oss cirka fem timer med busstur til Mt Emeifeng. Underveis ble det sett følgende arter, svartbaza, mongolturteldue, 
bengalsporgjøk, svarthetteisfugl og orientkråke.  
På halvveis ankommet vi ved i byen Taiching. Like før lunsj brukte vi litt tid ved elven i nærheten av byen. Der fikk vi sett vår første blyrødtstjert, en 
karakteristisk art for vassdrag. Det ble også notert gulbukprinia og maskelattertorst. I området like ved restauranten så vi en orientskjæreskvett. I kraftige 
regnvær forgikk handlingen av matvarer til vår oppholdt i fjellet. Vi fortsatt videre langs et vassdrag like før bussen kjørte opp mot toppen . På dette 
stedet hadde vi et par stopper, hvor vi fant, topphauk, froskehauk, mandarinand, orientgjøkugle, husseiler, brunfossekall, rødnebbskjære og 
skiferkløftstjert. 
 



 
Den vanligste rovfugl på Emeifeng forskehauk og utsikten fra fjellet, foto: Trond Haugskott. 
 
Nesten på toppen av Mt Emeifeng installerte vi oss på det tursiste anlegget like ved tempelet. Seinere kjørte vi ned igjen og opplevde vi fuglelivet i fjellet. 
Både gallafasan og sølvfasan ble observerte fra bussen. Litt gåing langs veien ga gullkinnmeis, svartbylbyl, kastanjebylbyl, kanellbrystbylbyl, 
torqueyuhina og okerhodelattertrost. Noen arter ble også hørt som hvitbrillesanger, brunkronesanger og kjedelattertrost. Middag ble tatt på en lokal 
restaurant i byen Xin Qiaoxiang. 

              
Overnatting stedet på Emeifeng, handlingen i Taiching, foto: Kristin Vigander 



 
Dag 11 – Søndag 03. mai Mt Emeifeng - Qishang - Xin Qiaoxiang villages 
Kjøring opp og ned! Opplegget på fjellturen var litt spesielt. Guidene våre fortalte oss om at det er best å kjøre enn å gå for å se fasaner. Fasaner 
forsvinner fort når de treffer på mennesker, så å kjøre sakte øker sjansen å se dem.  
I fint vær startet vi dagen ved å besøke skogsåpningen ved tempelet. Stedet var tilrettelagt med treterrasser som fører til det hellig stedet. Fra disse 
plateformene kikket vi på lokale hekkefugler som fantes der. Lisanger sang i full hals, mens en flokk prakstjertmeis streifet rundt. Talassinfluesnapper og 
jernskvett hadde sitt fast revir ved overnattingstedet. Vi hørte janusugle, haukgjøk, smågjøk, og hvitpannehøne i omgivelsen.  
 

 
Lisanger og sølvfasan, Emeifeng, foto: Éric Roualet og Franck Grønningsæter 
 
Langs veien utforsket vi lokale steder hvor guidene hadde hørt eller sett nye arter. Gallafasan og sølvfasan ble observerte på vei til en lokalitet hvor vi 
skulle finne dvergsmettimalen hvor den sang aktivt. For å kunne se fuglen tok vi en trang sti noen meter opp fra veien. På knær så vi fuglen i det mørkeste 
delen av en ganske tett bambus skrent. Andre arter dukket opp på lokaliteten som trollspett, gråhakemønjefugl og en svartørn ble oppdaget av guiden. Det 
ble fokus for en del sangere hvor vi brukte tid for å se dem. Vi lykkes med rustmaskesanger og brunkronesanger mens svovelsanger og hvitebrillesanger 
krevde mer innsats for å bli sett.  
Vi fikk sett igjen torqueyuhina i tillegg til den var grønntopptimal og masketopptimal nye. En annen topptimal ble hørt, rustkronetopptimal med sin 
menneskelige plystring var lett å gjenkjenne. En fugl med veldig lang hale ble sett i flukt og landet ved toppen av en grantre, for en rar fugl! Noen 
minutter seinere så dukket den opp igjen, med lengre tid observasjon fant vi ut at det var en hvitgumpnonne hann som fraktet lange tørre deler av en store 
plante blader. Hannen ble observerte mens han rivet strimmelen av bladene for å bygge reirer sitt. På omtrent samme sted så vi guangdongfulvetta.  
Ved Qishang og Xin Qiaoxiang ble fuglelivet litt annerledes. Husseiler, amursvaler, låvesvaler svermet over landsbyene. Forskehauk var ganske vanlig 
her. I kultur områdene spaserte vi for å lete etter fugler. Arter som brillelattertrost og kinafinkbylbyl ble observerte, mens gråflankesigdtimal og gråspett 
ble hørt. Langs vassdraget fant vi blyrødstjert, hvitkronekløftestjert og en kastanjespurv. Etter lunsj fortsatt vi gåturen på den nedre del av vassdraget, 
mandarinand, isfugl, orientkråke, svovelsanger og en gaffelsolfugl ble observert. Vi kjørte opp igjen og fant vi omtrent de samme artene, bortsett fra en 
kastanjebuksteintrost som var ny art for stedet. 
 



 
Vi letet etter himalayaskjeggfugl som er ganske vanlig å høre enn å se, kun en observasjon av den arten.  Vi kjørte ned igjen. Vi fikk sett kinabambushøne 
på veien og hørte vi mange av dem. Middagen ble inntatt i byen. I mørket på veien opp brå stoppet bussen. Alle lurte på om hva som skjedde? En grønn 
slange krympret midt på veien. Vi studerte den giftig slangen som het Stejneger's bamboo pit viper Trimeresurus stejnegeri stejnegeri. Navnefar for 
denne slangen er Leonhard Hess Stejneger, nørskfødt amerikansk herpetologist. 

 
 Qishang landbyen og guiden Lin i full konsentrasjon for å oppdage fugler, foto Trond Haugskott og Frank Grønningsæter 
 
Dag 12 – Mandag 04. mai Mt Emeifeng - Zhongcundi village 
Mystisk skog i tåke og regn. I motsetning til forigårs været hadde skiftet helt fra strålende sol til tåke og regn. Vi startet formidagen ved å besøke 
slettene ved toppen av fjellet for å få med oss andre arter. Oppholdt vær på de første timene ga en rekke arter vi var kjent med. Bambushøner var ganske 
lyttrende samt en gråflankesigdtimal ble hørt. Orientprinia, hvitbrillesanger, lisanger, rustkronetimal var blant de artene vi fikk i området. Vi jobbet litt 
med lærsanger som holdt seg i buskene på slettene, denne ”locustella” art var samarbeidsvillig å vise seg på nært holdt. Etter en stund kom regnet og mer 
tåke. 
I følge våre guider, sånn slags vær var det beste for å se fasaner, fordi de kommer på veien. Det viste seg å være sant. Dagen før så vi totalt to gallafasan 
og fem sølvfasan, vi opplevde til sammen 12 gallafasan hvorav 2 hunner med årets kull med 4 unger og to hanner. Sølvfasan var det mange av dem, 20 
individer ble loggført, det var også bra med bambushøner. Noen korte gåturer ut fra bussen ble det av, regnet stanset en del av gruppen som fortrakk å bli 
sittende i et mer tørt miljø. På veien ned i dalen fant vi en strekbrystsigdtimal, først fuglene ble hørt deretter sett. Seinere ble det oppholdt vær, da sola 
viste seg i korte perioder. Rundtur til Zhongcundi landsbyen, gruppen beveget seg rolig i nærmiljø blant befolkningen. Der føles det at vi opplevde preget 
av ekte Kina. Trehus, gate med husdyr, folk som dyrket sin parseller, mannfolk drivende sin vannbøffel virket som at vi var kanskje i hundre år tilbake. 
Men  personer med mobiltelefoner i hånda avslørte at vi befant virkelig oss i nåtid. Mongolturteldue, amursvale, gulbukprinia, blyrødstjert, 
skiferkløftstjert og hvitpannekløftstjert ble sett nær landsbyen. Ut i utmarker fant vi jernrikse, brillelattertrost, maskelattertrost hvitebrillesanger, 
svovelsanger og en orientsnokørn sirklende over området ble studert. 



 
Zhongcundi landsbyen, foto: Kristin Vigander. 
 
Lunsj ble inntatt på vår fast spisestedet og så bussen kjørte opp igjen. Ved dvergsmettimalen lokaliteten, der fuglen sang fortsatt oppdaget vi en 
flekkkløftstjert. Arten finnes i mindre bekker i skogkledd skrenter i motsetning til de to andre kløftstjerter som foretrekker mer åpne og større vassdrag.  

Gruppen ut i utmarken og bambusskog, foto: Trond Haugskott og Éric Roualet 



 
Et stykke unna gikk vi opp på bratt og gjørmet stier for å finne andre arter. Regnet gjorde ikke lett for oss å se noe der. Plutselig flakset en fasan rett foran 
oss, den stakkars fuglen var fanget i et snør. Fanget på et bein gallafasanen hunnen var livredde. Lin ved hjelpe av en deltagere fikk sluppet fri høna som 
forsvant i bambusskogen.  
Ankommet ved overnattingsstedet en del av gruppen ble gjenværende i rommet sitt til middag, mens resten av gruppen kjørte ned til restauranten. 
Avslutting for dagen i godt humør rundt bordet til å bli mer kjent med både sjåføren, Lin og Lao Lin. På veien opp i mørket opplevde vi konsert av 
tusenvis av syngende frosker, nå kjente vi at hauken som fins der het froskhauk! 
 
Dag 13 – Tirsdag 05. mai Mt Emeifeng -  Huang Pi Gang village – Nanchang- Shanghai Pudong. 
For en fugl! Det ble avklart om vi bestemt oss å forlate området tidlig på formiddagen og ikke være lengre på den tåkete fjellet. Alternativet var at Lin 
guidet oss i lavlandet områder like ved Nanchang. Vi brukte tid langs vassdraget for å finne brunfossekallen som ikke alle deltagere hadde fått med seg 
noen dager tidligere. Ned i dalen speidet vi etter fugler, brunfossekallen ble gjenfunnet samt en orientsnokørn og en blåplystretrost, siste nevnte var ny art 
for turen.  
Etter noen timer med busstur var vi ankommet en mil sør for Nanchang. Ved landsbyen Huang Pi Gang spaserte vi rundt kulturområdene, fiskedammer 
og i landsbyen. Kinaand, beltestær, gulbukprinia, brunvarlser, svartdrongo, og en syngende lappsanger ble funnet. Vi oppdaget en rekke nye arter som 
tigervarsler, gjøk, bengalsporegjøk som er relativt vanlig i kulturlandskapet og svartvingelarveeter.  
 

 
Bengalsporegjøk ved Huang Pi Gang og brillelattertrost i Emeifeng, foto: Frank Grønningsæter og Trond Haugskott  
 



 
 
Like før vi dro, en gallaparadismonark dukket opp ved stien, hvit morfen av den arten var en uforglemmelig syn for oss. For en fugl! Kledd i hvit drakt 
med blå øyeringer kontrastene på et svart hodet, forlenget kropp med en veldige lange hale. To muskatnonne ble observerte på stedet og var siste artene vi 
loggførte for turen.   
 

                                       
         Gallaparadismonark og kinabylbyl, foto: Frank Grønningsæter og Trond Haugskott 
 
Ved flyplassen avskjeden med både sjåfør og Lao Lin. Nok en gang til vårt fly var forsinket! Ankomst på Shanghai Pudong hotellet avskjed med Lin og 
deltagere og overnatting på stedet. 
 
 
 
 



 
 
 
Dag 14 – Onsdag 06. mai Shanghai Pudong -  Helsinki - Oslo 
Hjemreisen. Ved sju tiden tok vi vår siste kinesiske frokost og dro mot flyplassen. Siste arter sett på formidagen var den vanligste kinabylbyl, vinhegre, 
amurlinerle, kuhegre, natthegre og rustvarsler.  Behagelige flyturer uten forsinkelser brakt hele gruppen til Gardermoen ved 16 tiden norsktid. Det lå mye 
inntrykkene blant deltagere med både naturen, fuglelivet, mat opplevelser og befolkning som gjorde at turen ble vellykket for målartene vi var ut etter. 
 
NoF Travel Øst Kina april - mai 2015  
Artslite, antall arter observert: 253 
 

Vadere i Rudong, foto. Trond Haugskott 



Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck) 
2 River along the road 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
20 Zhongcundi village 04/05 
 
Sibirand Anas falcata (Falcated Duck) 
3 Dishui lake 25/04 
 
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
5 Dishui lake 25/04 
 
Stokkand Anas platyrhynchos platyrhynchos (Mallard) 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Nanchang, hotell 02/05 
 
Kinaand Anas zonorhyncha (Eastern Spot-billed Duck) 
4 Greater Yangshan 24/04 
1 Dishui lake 25/04 
2 Nanchang-Tai Ching 02/05 
5 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
1 East Fish ponds 28/04 
 
Engvaktel Coturnix japonica (Japanese Quail) 
2 Dishui lake 25/04 
5 Fields near West Fish ponds 26/04 
8 Woodlands near Dongtai 30/04 
 
Hvitpannehøne Arborophila gingica (White-necklaced Partridge) 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
2 Mt Emeifeng 04/05 
 

 
Kinaand, Huang Pi Gang village, Foto. Éric Roualet 
 
 
Kinabambushøne Bambusicola thoracicus thoracicus (Chinese Bamboo-
Partridge) 
10 Mt Emeifeng 03/05 
15 Mt Emeifeng 04/05 
4 Mt Emeifeng 05/05 
 
Gallafasan Tragopan caboti caboti (Cabot's Tragopan) 
1 Mt Emeifeng 02/05 
2 Mt Emeifeng 03/05 
12 Mt Emeifeng 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
 



 
Gallafasan hunn, Emeifeng, foto: Éric Roualet 
 
Sølvfasan Lophura nycthemera fokiensis (Silver Pheasant) 
2 Mt Emeifeng 02/05 
5 Mt Emeifeng 03/05 
20 Mt Emeifeng 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
 
Fasan Phasianus colchicus (ukjent ssp) (Ring-necked Pheasant) 
1 Dishui lake 25/04 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
6 West Fish ponds 27/04 
2 Magic woods 27/04 
1 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
1 East Fish ponds 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
5 Woodlands near Dongtai 30/04 
3 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
 

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis poggei (Little Grebe) 
4 Greater Yangshan 24/04 
4 Dishui lake 25/04 
30 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
10 West Fish ponds 27/04 
20 East Fish ponds 28/04 
30 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
20 Dongtai. Mudder 29/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
10 Dongtai. Mudder 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
10 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Toppdykker Podiceps cristatus cristatus (Great Crested Grebe) 
11 Dishui lake 25/04 
2 Dongtai. Mudder 30/04 
4 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo sinensis (Great Cormorant) 
1 Dishui lake 25/04 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
 
Rørdrum Botaurus stellaris stellaris (Great Bittern) 
2 Dishui lake 25/04 
 
Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis flavicollis (Black Bittern) 
1 Nanchang, hotell 02/05 
 
Gråhegre Ardea cinerea/jouyi (Gray Heron)  
2 Greater Yanshan 24/04 
3 Greater Yangshan 25/04 
2 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
4 Dongtai. Mudder 29/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
 



Egretthegre Ardea alba modestus (Great Egret) 
2 Greater Yangshan 24/04 
2 Greater Yangshan 25/04 
4 Dishui lake 25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou, Mudder 28/04 
4 East Fish ponds 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Nanchang, hotell 02/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
2 Dongtai. Mudder 30/04 
3 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Duskhegre Mesophoyx intermedia intermedia (Intermediate Egret) 
2 Greater Yanshan 24/04 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
8 Yangkou, Mudder 28/04 
1 Dongtai. Mudder 29/04 
 
Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
1 Dishui lake 25/04 
 
Silkehegre Egretta garzetta garzetta (Little Egret) 
8 Greater Yangshan 24/04 
Reg. Greater Yangshan 25/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 
10 Dishui lake 25/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Fields near West Fish ponds 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 
Reg. Yangkou, mudder 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
4 Reeds near Buddhist temple 27/04 
4 West Fish ponds 27/04 
Reg. Yangkou, Coastline woodland 28/04 
Reg. Yangkou, Mudder 28/04 
Reg. East Fish ponds 28/04 

Reg. Yangkou. Buddhist temple 28/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Dongtai. Mudder 29/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Dongtai. Mudder 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Nanchang, hotell 02/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 River along the road 05/05 
Reg. Huang Pi Gang village 05/05 
 
Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
6 Greater Yangshan24/04 
3 Greater Yangshan25/04 
2 Lesser Yangshan25/04 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
10 East Fish ponds 28/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
50 Woodlands near Dongtai 30/04 
10 West fields near Magic woods 30/04 
50 Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Nanchang, hotell 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
4 Zhongcundi village 04/05 
20 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
10 Greater Yangshan24/04 
5 Greater Yangshan 25/04 
1 Lesser Yangshan25/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
2 East Fish ponds 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
5 Woodlands near Dongtai 30/04 
5 West fields near Magic woods 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 



10 Nanchang, hotell 02/05 
10 Nanchang-Tai Ching 02/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
20 Huang Pi Gang village 05/05 
 

 
Vinhegre. Foto: Trond Haugskott 
 
Krabbehegre Butorides striata amurensis (Striated Heron) 
1 Greater Yangshan24/04 
1 Greater Yangshan 25/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
5 Greater Yangshan24/04 
3 Greater Yangshan 25/04 
1 Lesser Yangshan25/04 
2 Dishui lake 25/04 
5 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 

6 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
3 Woodlands near Dongtai 29/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
6 Reeds near Buddhist temple 01/05 
10 Nanchang, hotell 02/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus orientalis (Oriental Honey-buzzard) 
1 Changxing Island 01/05 
 
Svartbaza Aviceda leuphotes syama (Black Baza) 
1 Nanchang-Tai Ching 02/05 
 
Orientsnokørn Spilornis cheela ricketti (Crested Serpent-Eagle) 
1 Zhongcundi village 04/05 
1 River along the road 05/05 
 
Svartørn Ictinaetus malayensis malayensis (Black Eagle) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
 
Myrhauk Circus cyaneus (Hen Harrier) 
1 Dongtai. Mudder 29/04 
 
Praktkjerrhauk/Østsivhauk Circus melanoleucos/spilonotus (Pied 
Harrier/Eastern Marsh Harrier)  
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Topphauk Accipiter trivirgatus indicus (Crested Goshawk) 
1 River along the road 02/05 
5 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
 
 
Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
2 River along the road 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
6 Zhongcundi village 04/05 
4 River along the road 05/05 
 



Spurvehauk Accipiter nisus nisosimilis (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Gråkinnvåk Butastur indicus (Grey-faced Buzzard ) 
2 Greater Yangshan24/04 
 
Jernrikse Amaurornis akool coccineipes (Brown Crake) 
1 Nanchang, hotell 02/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
 
Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus phoenicurus (White-breasted 
Waterhen) 
2 West Fish ponds 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Sivhøne Gallinula chloropus chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 Greater Yangshan24/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 West Fish ponds 27/04 
6 East Fish ponds 28/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Nanchang, hotell 02/05 
8 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Sothøne Fulica atra atra (Eurasian Coot) 
6 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
 
Stylteløper Himantopus himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
30 West Fish ponds 27/04 
150 East Fish ponds 28/04 
5 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
20 Dongtai. Mudder 30/04 
 

Sylteløper en tallrike art i Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
2 East Fish ponds 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
21 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Tjeld Haematopus ostralegus osculans (Eurasian Oystercatcher) 
3 Yangkou, mudder 26/04 
2 Yangkou, Mudder 28/04 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
6 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Tundralo Pluvialis squatarola squatarola (Black-bellied Plover) 
100 Yangkou, Mudder 26/04 
150 Yangkou, Mudder 27/04 
200 Yangkou, Mudder 28/04 
500 Dongtai. Mudder 29/04 
60 Dongtai. Mudder 30/04 
 



Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
1 East Fish ponds 28/04 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
6 Fields near West Fish ponds 26/04 
5 Reeds near Buddhist temple 27/04 
10 West Fish ponds 27/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
3 West fields near Magic woods 30/04 
1 Nanchang, hotell 02/05 
10 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
20 Yangkou, Mudder 26/04 
20 Yangkou, Mudder 27/04 
100 Yangkou, Mudder 28/04 
10 East Fish ponds 28/04 
5 Dongtai. Mudder 29/04 
20 Dongtai. Mudder 30/04 
 
 
Ørkenlo Charadrius leschenaultii leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
30 Yangkou, Mudder 27/04 
70 Yangkou, Mudder 28/04 
30 Dongtai. Mudder 29/04 
50 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus nihonensis (Kentish Plover) (Ny 
underart utskilt fra alexandrinus?) 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
3 Yangkou, Mudder 26/04 
10 Yangkou, Mudder 27/04 
5 Yangkou, Mudder 28/04 
15 East Fish ponds 28/04 

20 Dongtai. Mudder 29/04 
10 Dongtai. Mudder 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 

 
Hvitbrystlo, Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
Dverglo Charadrius dubius curonicus (Little Ringed Plover) 
4 Greater Yangshan 25/04 
1 Dongtai. Mudder 29/04 
75 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
50 Yangkou, Mudder 26/04 
100 Yangkou, Mudder 27/04 
8 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
200 Yangkou, Mudder 28/04 
20 East Fish ponds 28/04 
20 Dongtai. Mudder 29/04 
 
 
 



Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Greater Yangshan 25/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
15 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
3 East Fish ponds 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
8 Dongtai. Mudder 29/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
5 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
4 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 Greater Yangshan25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
30 West Fish ponds 27/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
80 East Fish ponds 28/04 
20 Woodlands near Dongtai 29/04 
10 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
3 Huang Pi Gang village 05/05 
 
 
Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
2 Yangkou, Mudder 27/04 
3 Yangkou, Mudder 28/04 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
3 Dongtai. Mudder 30/04 
 

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
3 West Fish ponds 27/04 
30 East Fish ponds 28/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
10 Nanchang-Tai Ching 02/05 
 

 
Sotsnipe, Fiskedammene i Rudong, foto: Trond Haugskott 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Greater Yangshan 24/04 
4 Greater Yangshan 25/04 
15 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
5 Yangkou, Mudder 27/04 
20 West Fish ponds 27/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
15 East Fish ponds 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
15 Dongtai. Mudder 29/04 
5 Woodlands near Dongtai 29/04 
10 Dongtai. Mudder 30/04 



 
 
Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank) 
2 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
1 Greater Yangshan 24/04 
1 Greater Yangshan 25/04 
3 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
200 East Fish ponds 28/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
3 Dongtai. Mudder 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Rødstilk Tringa totanus ussuriensis/terrignotae (Common Redshank) 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 East Fish ponds 28/04 
6 Dongtai. Mudder 29/04 
3 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
40 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou, Mudder 27/04 
8 West Fish ponds 27/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
1 East Fish ponds 28/04 
11 West fields near Magic woods 30/04 
 
Småspove Numenius phaeopus variegatus (Whimbrel) 
9 Dishui lake 25/04 
10 Fields near West Fish ponds 26/04 
5 Yangkou, Mudder 26/04 
5 Yangkou, Mudder 27/04 
5 West Fish ponds 27/04 
10 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
3 Yangkou, Mudder 28/04 

6 Dongtai. Mudder 29/04 
20 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
4 Dongtai. Mudder 30/04 
 

Dvergspove, Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
1 Dishui lake 25/04 
4 Yangkou, Mudder 26/04 
1 Yangkou, Mudder 27/04 
6 Yangkou, Mudder 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Storspove Numenius arquata orientalis (Eurasian Curlew) 
1 Yangkou, Mudder 27/04 
6 Yangkou, Mudder 28/04 
15 Dongtai. Mudder 29/04 
6 Dongtai. Mudder 30/04 
 



Svarthalespove Limosa limosa melanuroides (Black-tailed Godwit) 
3 East Fish ponds 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
120 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Lappspove Limosa lapponica baueri/menzbieri (Bar-tailed Godwit) 
1 Dishui lake 25/04 
300 Yangkou, Mudder 26/04 
250 Yangkou, Mudder 27/04 
200 Yangkou, Mudder 28/04 
20 East Fish ponds 28/04 
1000 Dongtai. Mudder 29/04 
200 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Steinvender Arenaria interpres interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Dishui lake 25/04 
20 Yangkou, Mudder 26/04 
50 Yangkou, Mudder 27/04 
50 Yangkou, Mudder 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
10 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Langnebbekkasinsnipe Limnodromus scolopaceus (Long-billed 
Dowitcher) 
1 East Fish ponds 28/04 
 

 
Asiabekkasinsnipe, Rudong, foto: Trond Haugskott 

Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher ) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
4 East Fish ponds 28/04 
11 Dongtai. Mudder 29/04 
 
Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
6 Yangkou, Mudder 26/04 
15 Yangkou, Mudder 27/04 
1 Yangkou, Mudder 28/04 
500 Dongtai. Mudder 29/04 
80 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Polarsnipe Calidris canutus rogersi (Red Knot) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
9 Yangkou, Mudder 27/04 
20 Dongtai. Mudder 29/04 
6 Dongtai. Mudder 30/04 
 
 
Skjesnipe Calidris pygmaeus (Spoon-Billed Sandpiper) 
2 Yangkou, Mudder 26/04 
1 Yangkou, Mudder 28/04 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
7 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Fjellmyrløper Calidris falcinellus sibirica (Broad-billed Sandpiper) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
1 Yangkou, Mudder 27/04 
8 Yangkou, Mudder 28/04 
4 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Spisshalesnipe Calidris acuminata (Sharp-tailed Sandpiper) 
300 East Fish ponds 28/04 
18 Dongtai. Mudder 30/04 
 
 
 
 
 



 
 

 
Spisshalesnipe, Rudong, foto: Trond Haugskott 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
5 Yangkou, Mudder 28/04 
20 East Fish ponds 28/04 
5 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
1 East Fish ponds 28/04 
 
Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
2 West Fish ponds 27/04 
200 East Fish ponds 28/04 
5 Woodlands near Dongtai 29/04 
4 Reeds near Buddhist temple 01/05 

 
Langtåsnipe, Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
500 Yangkou, Mudder 26/04 
250 Yangkou, Mudder 27/04 
500 Yangkou, Mudder 28/04 
100 East Fish ponds 28/04 
300 Dongtai. Mudder 29/04 
300 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Sandløper Calidris alba alba/rubida (Sanderling) 
2 Dishui lake 25/04 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
1 Yangkou, Mudder 28/04 
50 Dongtai. Mudder 29/04 
20 Dongtai. Mudder 30/04 
 
 
 
 



 
Myrsnipe Calidris alpina sakhalina/kistchinskii/actites/articola (Dunlin) 
2 Greater Yangshan 25/04 
800 Yangkou, Mudder 26/04 
1000 Yangkou, Mudder 27/04 
2000 Yangkou, Mudder 28/04 
10 East Fish ponds 28/04 
200 Dongtai. Mudder 29/04 
800 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Dishui lake 25/04 
2 West Fish ponds 27/04 
2 East Fish ponds 28/04 
4 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Sibirbekkasin/Bajkalbekkasin Gallinago stenura/megala 
(Pintail/Swinhoe’s Snipe) 
3 Greater Yangshan 24/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 
1 East Fish ponds 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole) 
1 Greater Yangshan 24/04 
1 Greater Yangshan 25/04 
2 West Fish ponds 27/04 
4 East Fish ponds 28/04 
 
Gulehavsmåke Saundersilarus saundersi (Saunders's Gull) 
100 Yangkou, Mudder 26/04 
100 West Fish ponds 27/04 
80 Yangkou, Mudder 28/04 
20 East Fish ponds 28/04 
 

Gulehavsmåke, Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
10 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
1 Yangkou, Mudder 28/04 
30 Dongtai. Mudder 29/04 
50 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Mongolmåke Larus vegae mongolicus (Vega Gull) 
3 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Samojedmåke Larus heuglini taimyrensis (Heuglin's Gull) 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
3 Dongtai. Mudder 29/04 
6 Dongtai. Mudder 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
 



Sandterne Gelochelidon nilotica affinis/nilotica (Gull-billed Tern) 
15 Dongtai. Mudder 29/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
 
Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
1 Yangkou, Mudder 26/04 
5 Yangkou, Mudder 27/04 
6 Yangkou, Mudder 28/04 
4 East Fish ponds 28/04 
2 Dongtai. Mudder 29/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
 

 
Dvergterne, Rudong, foto: Trond Haugskott 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Reeds near Buddhist temple 27/04 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
 

Makrellterne Sterna hirundo longipennis (Common Tern) 
20 Yangkou, Mudder 26/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
3 Yangkou, Mudder 27/04 
2 West Fish ponds 27/04 
8 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
10 Yangkou, Mudder 28/04 
10 East Fish ponds 28/04 
100 Dongtai. Mudder 29/04 
100 Dongtai. Mudder 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Greater Yangshan 24/04 
Reg. Greater Yangshan 25/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 27/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 28/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Nanchang, hotell 02/05 
Reg. Nanchang-Tai Ching 02/05 
4 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Mongolturteldue Streptopelia orientalis orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
6 Greater Yangshan 24/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
4 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Magic woods 27/04 
2 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
20 Woodlands near Dongtai 29/04 
6 Woodlands near Dongtai 30/04 



4 Magic woods 30/04 
5 Reeds near Buddhist temple 01/05 
3 Nanchang-Tai Ching 02/05 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
15 Zhongcundi village 04/05 
4 River along the road 05/05 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Gråhodedue Streptopelia tranquebarica humilis (Red Collared-Dove) 
15 Woodlands near Dongtai 29/04 
6 Woodlands near Dongtai 30/04 
 
Perlekragedue Streptopelia chinensis chinensis (Spotted Dove) 
10 Greater Yangshan 24/04 
6 Greater Yangshan 25/04 
5 Dishui lake 25/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
20 Woodlands near Dongtai 29/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
8 Woodlands near Dongtai 30/04 
10 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
10 Nanchang, hotell 02/05 
Reg. Nanchang-Tai Ching 02/05 
10 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Brunvingegjøk Clamator coromandus (Chestnut-winged Cuckoo) 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Haukgjøk Hierococcyx sparverioides sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Nanchang, airport 01/05 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
2 Mt Emeifeng 04/05 
2 Mt Emeifeng 05/05 
 
 
 

Gjøk Cuculus canorus subtelephonus (Common Cuckoo) 
Hørt Nanchang, hotell 02/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Smågjøk Cuculus poliocephalus (Lesser Cuckoo) 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
Hørt Mt Emeifeng 04/05 
 
Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus chinensis (Asian Koel) 
1 Nanchang, hotell 02/05 
 
Bengalsporegjøk Centropus bengalensis lignator (Lesser Coucal) 
1 Nanchang-Tai Ching 02/05 
3 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Orientugle Otus sunia stictonotus (Oriental Scops-Owl) 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 

 
Orientugle, Yangkou. Foto: Éric Roualet 
 
 



Janusugle Glaucidium brodiei brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
Hørt Mt Emeifeng 04/05 
Hørt Mt Emeifeng 05/05 
 
Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides whitelyi (Asian Barred Owlet) 
1 River along the road 02/05 
 
Orientsalangan Areodramus brevirostris innominatus (Himalayan Swiftlet) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
 
Husseiler Apus nipalensis nipalensis (House Swift) 
2 River along the road 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
4 Zhongcundi village 04/05 
2 River along the road 05/05 
 
Isfugl Alcedo atthis bengalensis (Common Kingfisher) 
1 Greater Yangshan 25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
1 East Fish ponds 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
2 West fields near Magic woods 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
3 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
1 Nanchang-Tai Ching 02/05 
 
Orientråke Eurystomus orientalis calonyx (Dollarbird) 
2 Nanchang-Tai Ching 02/05 
2 River along the road 02/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
 
Hærfugl Upupa epops epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 

1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
1 Reeds near Buddhist temple 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
1 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
2 East Fish ponds 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
7 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Woodlands near Dongtai 30/04 
2 West fields near Magic woods 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
2 Nanchang-Tai Ching 02/05 
 
 

 
Hærfugl i Rudong, foto: Frank Grønningsæter 
 
 
 



Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens virens (Great Barbet) 
6 Mt Emeifeng 03/05 
Hørt Mt Emeifeng 04/05 
 
Vendehals Jynx torquilla chinensis (Eurasian Wryneck) 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Akrobatspett? Dendrocopos canicapillus nagamichii (Gray-capped 
Woodpecker) 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 
Flaggspett Dendrocopos major canabisi (Great Spotted Woodpecker) 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
1 Magic woods 27/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Gråspett Picus canus sobrinus (Grey-faced Woodpecker) 
1 Hann, Woodlands near Dongtai 29/04 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
Hørt Mt Emeifeng 04/05 
 
Trollspett Blythipicus pyrrhotis sinensis (Bay Woodpecker) 
3 Mt Emeifeng 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus interstinctus/perpallidus (Eurasian Kestrel) 
1 East Fish ponds 28/04 
1 Magic woods 30/04 
 
Dvergfalk Falco columbarius insignis/pacificus (Merlin) 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 
Lerkefalk Falco subbuteo subbuteo (Eurasian Hobby) 
2 Greater Yangshan 24/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
 

Vandrefalk Falco peregrinus periginator/calidus/japonensis (Peregrine 
Falcon) 
1 Yangkou, Mudder 28/04 
 
Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris  (Gray-chinned Minivet) 
8 Mt Emeifeng 03/05 
5 Mt Emeifeng 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
 
Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus divaricatu (Ashy Minivet) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
5 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike) 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Tigervarsler Lanius tigrinus (Tiger Shrike) 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 

 
Brunvarsler ved Nanchang, foto: Éric Roualet 



Brunvarsler Lanius cristatus cristatus (Brown Shrike) 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
Lanius cristatus lucionensis (Brown Shrike) 
2 Woodlands near Dongtai 30/04 
2 Nanchang, hotell 02/05 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
2 River along the road 05/05 
10 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Rustvarsler Lanius schach schach (Long-tailed Shrike) 
5 Greater Yangshan 24/04 
5 Greater Yangshan 25/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
6 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
2 West Fish ponds 27/04 
1 Magic woods 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
6 Woodlands near Dongtai 30/04 
2 Magic woods 30/04 
2 West fields near Magic woods 30/04 
6 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
6 Nanchang, hotell 02/05 
10 Nanchang-Tai Ching 02/05 
2 Tai Ching 02/05 
2 River along the road 02/05 
10 Huang Pi Gang village 05/05 
 

Rustvarsler, foto: Frank Grønningsæter 
 
“Hvitbrynprakttimal” Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)  
1 Mt Emeifeng 03/05 
 
Grønntopptimal Erpornis zantholeuca griseiloris (White-bellied Erpornis) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
4 Mt Emeifeng 04/05 
 
Svartnakkepirol Oriolus chinensis diffusus (Black-naped Oriole) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Svartdrongo Dicrurus macrocercus cathoecus (Black Drongo) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 



1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
4 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Nanchang-Tai Ching 02/05 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 Huang Pi Gang village 05/05 

Svartdrongo, Dongtai, foto: Éric Roualet 
 
Hårdrongo Dicrurus hottentottus brevirostris (Hair-Crested Drongo) 
1 Magic woods 30/04 
 
Gallaparadismonark Terpsiphone paradisi incei/saturatior (Asian 
Paradise-Flycatcher) 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius sinensis (Eurasian Jay) 
1 Nanchang-Tai Ching 02/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
2 Mt Emeifeng 05/05 
 
Blåskjære Cyanopica cyanus swinhoei (Azure-winged Magpie) 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 

8 Woodlands near Dongtai 29/04 
6 Woodlands near Dongtai 30/04 
 
Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha erythrorhyncha (Red-billed 
Blue-Magpie) 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
4 River along the road 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
6 Zhongcundi village 04/05 
 
Gråskjære Dendrocitta formosae sinica (Gray Treepie) 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
 
Skjære Pica pica sericea (Eurasian Magpie) 
2 Lesser Yangshan 25/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
4 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 West Fish ponds 27/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
4 Reeds near Buddhist temple 01/05 
4 Nanchang, hotell 02/05 
2 Nanchang-Tai Ching 02/05 
4 Tai Ching 02/05 
 
Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos colonorum (Large-billed Crow) 
2 Greater Yangshan 24/04 
 
Orientlerke Alauda gulgula coelivox (Oriental Skylark) 
1 Dishui lake 25/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
1 East Fish ponds 28/04 
2 West fields near Magic woods 30/04 
 
 



Sandsvale Riparia riparia ijimae/taczanowskii (Bank Swallow) 
3 East Fish ponds 28/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Låvesvale Hirundo rustica gutturalis (Barn Swallow) 
20 Greater Yangshan 24/04 
Reg. Greater Yangshan 25/04 
Reg. Lesser Yangshan 25/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Fields near West Fish ponds 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 
Reg. Yangkou, mudder 26/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 27/04 
Reg. Yangkou, Mudder 27/04 
Reg. West Fish ponds 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
Reg. Yangkou, Coastline woodland 28/04 
Reg. Yangkou, Mudder 28/04 
Reg. East Fish ponds 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 28/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 29/04 
Reg. Dongtai. Mudder 29/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 30/04 
Reg. Dongtai. Mudder 30/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
Reg. Magic woods 30/04 
Reg. West fields near Magic woods 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 01/05 
4 Nanchang, hotell 02/05 
Reg. Nanchang-Tai Ching 02/05 
Reg. Tai Ching 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
10 Zhongcundi village 04/05 
20 River along the road 05/05 
5 Huang Pi Gang village 05/05 

Amursvale Cecropis daurica japonica (Red-rumped Swallow)  
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
4 West Fish ponds 27/04 
3 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
20 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
25 Zhongcundi village 04/05 
20 Huang Pi Gang village 05/05 
 

 
Amursvale Xin Qiaoxiang, foto. Éric Roualet 
 
Orienttaksvale Delichon dasypus nigrimentale/dasypus (Asian House-
Martin) 
1 Greater Yangshan 24/04 
 
Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis calochrysea (Grey-headed 
Canary Flycatcher) 
1 Greater Yangshan 24/04 
 
 



Orientkjøttmeis  Parus (major) minor (Eastern/Japanese Great Tit) 
5 Greater Yangshan 24/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 
2 Dishui lake 25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Magic woods 30/04 
1 Mt Emeifeng 03/05 
3 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
2 River along the road 05/05 
 
Gulkinnmeis Parus spilonotus rex (Yellow-cheeked Tit) 
1 Mt Emeifeng 02/05 
10 Mt Emeifeng 03/05 
10 Mt Emeifeng 04/05 
 
Kinapungmeis Remiz consobrinus (Chinese Penduline Tit) 
2 Greater Yangshan 24/04 
3 Greater Yangshan 25/04 
5 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Stjertmeis Aegithalos caudatus glaucogularis (Long-Tailed Tit) 
4 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Praktstjertmeis Aegithalos concinnus concinnus (Black-throated Tit) 
6 Greater Yangshan 24/04 
6 Mt Emeifeng 03/05 
8 Mt Emeifeng 05/05 
 
Brunfossekall Cinclus pallasii pallasii (Brown Dipper) 
1 River along the road 02/05 
1 River along the road 05/05 
 
 
 

Kinafinkebylbyl Spizixos semitorques semitorques (Collared Finchbill) 
3 River along the road 02/05 
10 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
20 Zhongcundi village 04/05 
3 River along the road 05/05 
 

 
Kinafinkebylbyl, Zhongcundi, foto: Éric Roualet 
 
Kinabylbyl Pycnonotus sinensis sinensis (Light-vented Bulbul) 
20 Greater Yangshan 24/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Fields near West Fish ponds 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 27/04 
Reg. West Fish ponds 27/04 
Reg. Magic woods 27/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 27/04 
Reg. Yangkou, Coastline woodland 28/04 
Reg. East Fish ponds 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 28/04 



Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 30/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
Reg. Magic woods 30/04 
Reg. West fields near Magic woods 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster chrysorrhoides (Sooty-headed 
Bulbul) 
2 Nanchang, hotell 02/05 
6 Huang Pi Gang village 05/05 

 
Sothettebylbyl ved Nanchang, foto: Éric Roualet 

 
Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus leucocephalus (Black Bulbul) 
1 Mt Emeifeng 02/05 
10 Mt Emeifeng 03/05 
5 Mt Emeifeng 04/05 
 

Kastanjebylbyl Hemixos castanonotus canipennis (Chestnut Bulbul) 
2 Mt Emeifeng 02/05 
10 Mt Emeifeng 03/05 
20 Mt Emeifeng 04/05 
3 Mt Emeifeng 05/05 
 
Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii holtii (Mountain Bulbul) 
1 Mt Emeifeng 02/05 
8 Mt Emeifeng 03/05 
2 Mt Emeifeng 04/05 
 
Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla pusilla (Pygmy Cupwing/Wren-Babbler) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 
Skjellkronestubbstjert Urosphena squameiceps squameiceps/ussurianus 
(Asian Stubtail) 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Rustmaskesanger Abroscopus albogularis fulvifacies (Rufous-faced 
Warbler) 
10 Mt Emeifeng 03/05 
20 Mt Emeifeng 04/05 
 
Japansanger Horornis diphone canturians (Japanese Bush-Warbler) 
10 Greater Yangshan 24/04 
6 Greater Yangshan 25/04 
2 Dishui lake 25/04  
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
1 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 



2 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Magic woods 30/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 

 
Japansanger, Greater Yangshan, foto: Éric Roualet 
 
Crescendosanger Horornis fortipes davidiana (Brownish-flanked Bush-
Warbler) 
4 Greater Yangshan 24/04 
1 Greater Yangshan 25/04 
 
Brunsanger Phylloscopus fuscatus fuscatus (Dusky Warbler ) 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Nanchang, hotell 02/05 
 
Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler) 
2 Mt Emeifeng 03/05 
2 Mt Emeifeng 04/05 
 
Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 
1 Lesser Yangshan 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 

1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
10 Greater Yangshan 24/04 
3 Lesser Yangshan 25/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
40 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
25 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
80 East Fish ponds 28/04 
20 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
80 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
30 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
10 Reeds near Buddhist temple 01/05 
10 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
3 Nanchang, hotell 02/05 
1 Mt Emeifeng 03/05 
7 Mt Emeifeng 04/05 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Lappsanger Phylloscopus borealis borealis/xanthodryas (Arctic Warbler) 
1 Nanchang, hotell 02/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
3 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
4 Reeds near Buddhist temple 01/05 
6 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
1 Nanchang, hotell 02/05 
 
Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
4 Greater Yangshan 24/04 
2 Lesser Yangshan 25/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 



20 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
5 East Fish ponds 28/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
2 Woodlands near Dongtai 30/04 
5 Magic woods 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
6 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
3 Mt Emeifeng 04/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
 
Hvitbrillesanger Seicercus affinis intermedius (White-spectacled Warbler) 
Hørt Mt Emeifeng 02/05 
5 Mt Emeifeng 03/05 
8 Mt Emeifeng 04/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
 
Brunkronesanger Seicercus castaniceps sinensis (Chestnut-crowned 
Warbler) 
Hørt Mt Emeifeng 02/05 
3 Mt Emeifeng 03/05 
3 Mt Emeifeng 04/05 
 
Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
3 Dishui lake 25/04 
1 West Fish ponds 27/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Strandsanger Locustella pryeri sinensis (Japanese Swamp Warbler/Marsh 
Grassbird) 
6 Dishui lake 25/04 
2 West fields near Magic woods 30/04 
 

Lærsanger Locustella luteoventris (Brown Bush-Warbler) 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 
Cistussanger Cisticola juncidis tinnabulans (Zitting Cisticola) 
5 Greater Yangshan 24/04 
3 Greater Yangshan 25/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
1 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 East Fish ponds 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
3 West fields near Magic woods 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Gulbukprinia Prinia flaviventris sonitans (Yellow-bellied Prinia) 
2 Tai Ching 02/05 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Orientprinia Prinia inornata extenicauda (Plain Prinia) 
1 Greater Yangshan 24/04 
4 Greater Yangshan 25/04 
2 Dishui lake 25/04 
4 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Reeds near Buddhist temple 27/04 
1 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
2 East Fish ponds 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
4 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Magic woods 30/04 



4 West fields near Magic woods 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
 
Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
4 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
3 Reeds near Buddhist temple 27/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
5 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana suffusus (Vinous-throated Parrotbill) 
4 Dishui lake 25/04 
40 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
6 Reeds near Buddhist temple 27/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
2 East Fish ponds 28/04 
6 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
10 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Torqueyuhina Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina) 
4 Mt Emeifeng 02/05 
10 Mt Emeifeng 03/05 
15 Mt Emeifeng 04/05 
 
Masketopptimal Yuhina nigrimenta pallida (Black-chinned Yuhina) 
20 Mt Emeifeng 03/05 
10 Mt Emeifeng 04/05 
 
Hagebrillefugl Zosterops japonicus simplex (Japanese White-eye) 
10 Greater Yangshan 24/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
10 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
15 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
6 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 

 
Hagebrillefugl, Yangkou, foto: Éric Roualet 
 
Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps davidii (Rufous-capped Babbler) 
2 Mt Emeifeng 03/05 
2 Mt Emeifeng 04/05 
1 Zhongcundi village 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
 
Strekbrystsigdtimal Pomatorhinus ruficollis stridulus (Streak-breasted 
Scimitar-Babbler) 
3 Mt Emeifeng 04/05 
5 Zhongcundi village 04/05 
 
Gråflankesigdtimal Megapomatorhinus swinhoei (Gray-sided Scimitar-
Babbler) 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
Hørt Mt Emeifeng 05/05 
 



Guangdongfulvetta Alcippe hueti (Huet's Fulvetta) 
5 Mt Emeifeng 03/05 
10 Mt Emeifeng 04/05 
 
Maskelattertrost Garrulax perspicillatus (Masked Laughingthrush) 
2 Nanchang, hotell 02/05 
3 Tai Ching 02/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
7 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Brillelattertrost Garrulax canorus canorus (Chinese Hwamei) 
5 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
5 Zhongcundi village 04/05 
 
Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis picticollis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
Hørt Mt Emeifeng 02/05 
Hørt Mt Emeifeng 03/05 
Hørt Mt Emeifeng 04/05 
Hørt Mt Emeifeng 05/05 
 
Okerhodelattertrost Ianthocincla berthemyi (Buffy Laughingthrush) 
10 Mt Emeifeng 02/05 
20 Mt Emeifeng 03/05 
10 Mt Emeifeng 04/05 
 
Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Brunfluesnapper Muscicapa latirostris dauurica (Asian Brown Flycatcher) 
1 Lesser Yangshan 25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Magic woods 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 30/04 

1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Gråstripefluesnapper Muscicapa griseisticta (Gray-streaked Flycatcher) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 

 
Gråstripefluesnapper, Yangkou, foto: Éric Roualet 
 
Orientskjæreskvett Copsychus saularis prosthopellus (Oriental Magpie-
Robin) 
2 Tai Ching 02/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana/cumatilis (Blue-and-white 
Flycatcher) 
1 Greater Yangshan 24/04 
2 Lesser Yangshan 25/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 



1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
1 Mt Emeifeng 05/05 
 
Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-Tailed/Swinhoe’s Robin) 
1 Greater Yangshan 24/04 
1 Magic woods 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 

Trillenattergal, Yangkou, foto: Éric Roualet 
 

Asurnattergal Larvivora cyane bochaiensis (Siberian Blue Robin) 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Rubinstrupe Calliope calliope calliope/camtschatkensis (Siberian 
Rubythroat) 
1 Greater Yangshan 24/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Blåstjert Tarsiger cyanurus cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Lesser Yangshan 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
 
Solfluesnapper Ficedula zanthopygia (Korean Flycatcher) 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Narsissfluesnapper Ficedula narcissina narcissina (Narcissus Flycatcher) 
3 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Ficedula (narcissina) owstoni (Ryukyu Flycatcher) 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Blåstrupe Luscinia svecica svecica (Bluethroat ) 
1 Greater Yangshan 25/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 



2 East Fish ponds 28/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 
Blåplystretrost Myophonus caeruleus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 River along the road 05/05 
 
Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaultia sinensis (White-crowned 
Forktail) 
2 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
1 River along the road 05/05 
 
Flekkløftstjert Enicurus maculatus bacatus (Spotted Forktail) 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 

 
 
Blyrødstjert, Zhongcundi, foto: Trond Haugskott 
 

Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
1 River along the road 02/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
3 Zhongcundi village 04/05 
2 River along the road 05/05 
 
Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
2 Tai Ching 02/05 
6 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
15 Zhongcundi village 04/05 
8 River along the road 05/05 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros phoenicuroides/rufiventris (Black 
Redstart) 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
 
Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus auroreus (Daurian Redstart) 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-
Thrush) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
 
Blåtrost Monticola solitarius pandoo (Blue Rock-Thrush) 
1 Greater Yangshan 24/04 
1 Lesser Yangshan 25/04 
Monticola solitarius philippensis (Blue Rock-Thrush) 
1 Lesser Yangshan 25/04 
 
Asiasvartstrupe Saxicola maurus stejnegeri (Siberian Stonechat) 
3 Greater Yangshan 24/04 
2 Greater Yangshan 25/04 
3 West Fish ponds 27/04 
1 Dongtai. Mudder 29/04 
6 West fields near Magic woods 30/04 
 
Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Mt Emeifeng 03/05 
 



Gråryggtrost Turdus hortulorum (Gray-backed Thrush) 
1 Lesser Yangchang 25/04 
 
Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
6 Greater Yangshan 24/04 
4 Greater Yangshan 25/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 27/04 
Reg. Magic woods 27/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 29/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 30/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
Reg. Magic woods 30/04 
Reg. West fields near Magic woods 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 01/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
4 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 
Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
1 Dishui lake 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Brunhodetrost Turdus chrysolaus chrysolaus (Brown-headed Trush) 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 

Bruntrost Turdus eunomus (Dusky Thrush) 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 

Bruntrost, Dongtai, foto: Éric Roualet 
 
Krøllstær Acridotheres cristatellus cristatellus (Crested Myna) 
3 Greater Yangshan 24/04 
6 Dishui lake 25/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
2 Woodlands near Dongtai 30/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
Reg. Nanchang, hotell 02/05 
Reg. Nanchang-Tai Ching 02/05 
Reg. Tai Ching 02/05 



20 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
10 Zhongcundi village 04/05 
Reg. Huang Pi Gang village 05/05 
 
Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Nanchang, hotell 02/05 
3 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
2 Greater Yangshan 24/04 
2 Greater Yangshan 25/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
10 Nanchang, hotell 02/05 
2 Zhongcundi village 04/05 
4 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
6 Greater Yangshan 24/04 
4 Greater Yangshan 25/04 
4 Dishui lake 25/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
10 Fields near West Fish ponds 26/04 
6 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
4 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
6 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 29/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 30/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Gaffelsolfugl Aethopyga christinae latouchii (Fork-tailed Sunbird) 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
 

Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
M. (t.) taivana (Green-headed Wagtail) og M. (t.) macronyx (Eastern Grey-
headed Wagtail) 
2 Dishui lake 25/04 
1 Fields near West Fish ponds 26/04 
30 West Fish ponds 27/04 
50 Yangkou, Mudder 28/04 
100 East Fish ponds 28/04 
10 Dongtai. Mudder 29/04 
2 Dongtai. Mudder 30/04 
5 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 

Østgulerle, Yangkou, foto: Éric Roualet 
 
Vintererle Motacilla cinerea robusta/melanope (Gray Wagtail) 
3 Greater Yangshan 24/04 
15 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
30 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
3 Woodlands near Dongtai 29/04 



3 Woodlands near Dongtai 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
 
Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
5 Greater Yangshan 25/04 
1 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
4 West Fish ponds 27/04 
3 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
 
Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
1 Greater Yangshan 24/04 
3 Greater Yangshan 25/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
2 East Fish ponds 28/04 
3 Woodlands near Dongtai 29/04 
3 Woodlands near Dongtai 30/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
3 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
5 Zhongcundi village 04/05 
5 Huang Pi Gang village 05/05 
 
Tartarpiplerke Anthus richardi ussuriensis/sinensis (Richard's Pipit) 
3 Dishui lake 25/04 
30 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 West Fish ponds 27/04 
3 West fields near Magic woods 30/04 
4 Reeds near Buddhist temple 01/05 
 
Sibirpiplerke Anthus hodgsoni yunnanensis (Olive-backed Pipit) 
15 Greater Yangshan 24/04 
15 Greater Yangshan 25/04 
10 Lesser Yangshan 25/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
5 Fields near West Fish ponds 26/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 26/04 

2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
10 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
10 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
3 Dongtai. Mudder 29/04 
2 Woodlands near Dongtai 29/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Dongtai. Mudder 30/04 
5 Woodlands near Dongtai 30/04 
2 Magic woods 30/04 
4 West fields near Magic woods 30/04 
1 Zhongcundi village 04/05 
 
Tundrapiplerke Anthus gustavi gustavi/menzbieri (Pechora Pipit) 
2 West Fish ponds 27/04 
1 East Fish ponds 28/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 

 
Tundrapiplerke, Yangkou, foto. Éric Roualet 
 



 
Lappiplerke Anthus cervinus cervinus (Red-throated Pipit) 
2 Greater Yangshan 25/04 
2 Fields near West Fish ponds 26/04 
4 West Fish ponds 27/04 
5 East Fish ponds 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 
Engspurv Emberiza cioides castaneiceps (Meadow Bunting) 
2 Lesser Yangshan 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
3 Greater Yangshan 24/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
2 Woodlands near Dongtai 30/04 
8 Magic woods 30/04 
2 Reeds near Buddhist temple 01/05 
4 Yangkou. Buddhist temple 01/05 
 
Rødkinnspurv Emberiza fucata fucata/kuatunensis (Chestnut-eared 
Bunting) 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Gulbrynspurv Emberiza chrysophrys (Yellow-browed Bunting) 
2 Greater Yangshan 24/04 
4 Greater Yangshan 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
 
Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
20 Greater Yangshan 24/04 
10 Greater Yangshan 25/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 26/04 

2 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Sibirspurv Emberiza aureola ornata (Yellow-breasted Bunting) 
1 Greater Yangshan 24/04 
2 Greater Yangshan 25/04 
1 East Fish ponds 28/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting ) 
1 Greater Yangshan 25/04 
1 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
 
Svovelspurv Emberiza sulphurata (Japanese Yellow Bunting ) 
1 Greater Yangshan 24/04 
2 Greater Yangshan 25/04 
 

 
Svovelspurv, Greater Yangshan. Foto: Frank Grønningsæter 



Gråhodespurv Emberiza spodocephala spodocephala (Black-faced 
Bunting)  
25 Greater Yangshan 24/04 
20 Greater Yangshan 25/04 
2 Dishui lake 25/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 26/04 
2 Reeds near Buddhist temple 27/04 
1 West Fish ponds 27/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 27/04 
5 East Fish ponds 28/04 
2 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
5 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
1 Huang Pi Gang village 05/05 
 

 
Gråhodespurv, Greater Yangshan, foto. Trond Haugskott 
 
 

Krattspurv Emberiza pallasi minor/polaris (Pallas's Bunting) 
5 Fields near West Fish ponds 26/04 
1 West fields near Magic woods 30/04 
 
Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
1 Lesser Yangshan 25/04 
3 Yangkou. Buddhist temple 30/04 
 
Rosenfink Carpodacus erythrinus grebnitskii (Common Rosefinch) 
1 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Orientfink Chloris sinica sinica/kawarahiba (Oriental Greenfinch) 
10 Woodlands near Dongtai 29/04 
1 Changxing Island 01/05 
 
Grønnsisik Carduelis spinus (Eurosian Siskin) 
2 Yangkou, Coastline woodland 28/04 
5 Yangkou. Buddhist temple 29/04 
 
Orientkjernebiter Eophona migratoria migratoria (Yellow-billed/Chinese 
Grosbeak) 
1 Greater Yangshan 24/04 
5 Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
25 Fields near West Fish ponds 26/04 
2 Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
4 Magic woods 27/04 
5 East Fish ponds 28/04 
4 Yangkou. Buddhist temple 28/04 
8 Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
50 Woodlands near Dongtai 29/04 
50 Woodlands near Dongtai 30/04 
 
Pilfink Passer montanus saturatus (Eurasian Tree Sparrow) 
Reg. Greater Yangshan 24/04 
Reg. Greater Yangshan 25/04 
6 Lesser Yangshan 25/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 26/04 
Reg. Fields near West Fish ponds 26/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 26/04 



Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 27/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 27/04 
Reg. West Fish ponds 27/04 
Reg. Magic woods 27/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 27/04 
Reg. Yangkou, Coastline woodland 28/04 
Reg. East Fish ponds 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 28/04 
Reg. Holiday Village of Hot Spring, hotell 28/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 29/04 
Reg. Dongtai. Mudder 29/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 29/04 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 30/04 
Reg. Dongtai. Mudder 30/04 
Reg. Woodlands near Dongtai 30/04 
Reg. Magic woods 30/04 
Reg. West fields near Magic woods 30/04 
Reg. Reeds near Buddhist temple 01/05 
Reg. Yangkou. Buddhist temple 01/05 
Reg. Changxing Island 01/05 
Reg. Qishang- Xin Qiaoxiang villages 03/05 
20 Zhongcundi village 04/05 
Reg. Huang Pi Gang village 05/05 
 
 
Hvitgumpnonne (Måkefink) Lonchura striata swinhoei (White-rumped 
Munia) 
5 Mt Emeifeng 03/05 
1 Mt Emeifeng 04/05 
 
Muskatnonne Lonchura punctulata topela (Scaly-breasted Munia) 
2 Huang Pi Gang village 05/05 
 
 
 
 
 
 

Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Greater Yangshan Island Antall arter: 56 - 24/04 
4 Kinaand Anas zonorhyncha (Eastern Spot-billed Duck) 
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
8 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
6 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Gråkinnvåk Butastur indicus (Grey-Faced Buzzard ) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
3 Sibirbekkasin/Bajkalbekkasin Gallinago stenura/megala 
(Pintail/Swinhoe’s Snipe) 
1 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
6 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
2 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
5 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
1 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Grey-headed Canary 
Flycatcher) 
5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Kinapungmeis Remiz consobrinus (Chinese Penduline Tit) 
6 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
20 Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
10 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
4 Crescendosanger Horornis fortipes (Brownish-flanked Bush-Warbler) 
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
4 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 



5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
10 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
1 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
1 Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-Tailed Robin) 
1 Blåtrost Monticola solitarius pandoo (Blue Rock-Thrush) 
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
6 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
3 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
2 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
6 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
15 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
3 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
2 Gulbrynspurv Emberiza chrysophrys (Yellow-browed Bunting) 
20 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
1 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
1 Svovelspurv Emberiza sulphurata (Japanese Yellow Bunting ) 
25 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
1 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Greater Yangshan Island Antall arter: 40 - 25/04 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
4 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole) 

Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
6 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
5 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Kinapungmeis Remiz consobrinus (Chinese Penduline Tit) 
6 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
1 Crescendosanger Horornis fortipes (Brownish-flanked Bush-Warbler) 
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat ) 
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Silkestår Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
4 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
5 Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
3 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
15 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
4 Gulbrynspurv Emberiza chrysophrys (Yellow-browed Bunting) 
10 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
2 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
1 Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting ) 
2 Svovelspurv Emberiza sulphurata (Japanese Yellow Bunting ) 
20 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Lesser Yangshan Island Antall arter: 23 - 25/04 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Sibirbekkasin/Bajkalbekkasin Gallinago stenura/megala 
(Pintail/Swinhoe’s Snipe) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 



2 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
1 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
2 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat ) 
1 Blåtrost Monticola solitarius pandoo (Blue Rock-Thrush) 
1 Blåtrost Monticola solitarius philippensis (Blue Rock-Thrush) 
1 Gråryggtrost Turdus hortulorum (Gray-backed Thrush) 
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Engspurv Emberiza cioides (Meadow Bunting) 
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
6 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Dishui lake- Dongtan Nature reserve Antall arter: 36 - 25/04 
3 Sibirand Anas falcata (Falcated Duck) 
5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
1 Kinaand Anas zonorhyncha (Eastern Spot-billed Duck) 
2 Engvaktel Coturnix japonica (Japanese Quail) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
11 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
9 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
1 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
2 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
5 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
3 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
6 Urtesanger Locustella pryeri (Marsh Grassbird) 

2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
4 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
1 Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
6 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
2 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
3 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
2 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
 
Holiday Village of Hot Spring, hotell Antall arter: 36 - 26/04 
30 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
15 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
4 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
10 Blæskjære Cyanopica cyanus (Azure-winged Magpie) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
10 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf 
Warbler) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
4 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 



2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
15 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
2 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
5 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Fields near West Fish ponds Antall arter: 33 - 26/04 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
5 Engvaktel Coturnix japonica (Japanese Quail) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
2 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
6 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
40 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
10 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
6 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
2 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
2 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
10 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
1 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
30 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 

2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
5 Krattspurv Emberiza pallasi (Pallas's Bunting) 
25 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 39 - 26/04 
Reg. Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Skjellkronestubbstjert Urosphena squameiceps (Asian Stubtail) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
40 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
3 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
20 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf 
Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
4 Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
40 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
5 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
1 Solfluesnapper Ficedula zanthopygia (Korean Flycatcher) 
5 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
4 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
1 Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 



6 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
1 Gulbrynspurv Emberiza chrysophrys (Yellow-browed Bunting) 
1 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
3 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou, Mudder Antall arter: 24 - 26/04 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
100 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
20 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
1 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
3 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
50 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
4 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
300 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
20 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher ) 
6 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
1 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
2 Skjesnipe Calidris pygmaeus (Spoon-Billed Sandpiper) 
1 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
1 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
500 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
800 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
100 Gulehavsmåke Saundersilarus saundersi (Saunders's Gull) 
1 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
20 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
 
Holiday Village of Hot Spring, hotell Antall arter: 24 - 27/04 
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
2 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Reeds near Buddhist temple Antall arter: 17 - 27/04 
2 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
4 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
3 Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
6 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 



 
Yangkou, Mudder Antall arter: 21 - 27/04 
150 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
20 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
30 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
10 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
100 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
2 Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
250 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
50 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
15 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
9 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
1 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
250 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
1000 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
5 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
3 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
 
West Fish ponds Antall arter: 42 - 27/04 
6 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
30 Styltel_per Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
10 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
15 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
30 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 

20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
8 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
2 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
2 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole) 
100 Gulehavsmåke Saundersilarus saundersi (Saunders's Gull) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
2 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
1 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
30 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
4 Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
2 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
2 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
2 Tundrapiplerke Anthus gustavi (Pechora Pipit) 
4 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Magic woods Antall arter: 10 - 27/04 
2 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-Tailed Robin) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
4 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 



Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 36 - 27/04 
8 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
5 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
10 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
10 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
3 Mongolmåke Larus vegae mongolicus (Vega Gull) 
2 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull) 
8 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler ) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 
25 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
5 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
4 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
2 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
6 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
1 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
1 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 
Yangkou, Coastline woodland Antall arter: 13 - 28/04 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
5 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
2 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
2 Grønnsisik Carduelis spinus (Eurosian Siskin) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou, Mudder Antall arter: 29 - 28/04 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
8 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
200 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
100 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
70 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
5 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
200 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
3 Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
6 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
6 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
200 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
50 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
1 Skjesnipe Calidris pygmaeus (Spoon-Billed Sandpiper) 
8 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
5 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
500 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
2000 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 



80 Gulehavsmåke Saundersilarus saundersi (Saunders's Gull) 
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
6 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
10 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
50 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
 
East Fish ponds Antall arter: 58 - 28/04 
1 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
20 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
6 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
150 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
1 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
10 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
15 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
80 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
30 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
15 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
200 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
3 Svarthalespove Limosa limosa melanuroides ("Eastern" Black-tailed 
Godwit) 
20 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
1 Langnebbekkasinsnipe Limnodromus scolopaceus (Long-billed 
Dowitcher) 
4 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher ) 
300 Spisshalesnipe Calidris acuminata (Sharp-tailed Sandpiper) 
20 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 

200 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
100 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
10 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Sibirbekkasin/Bajkalbekkasin Gallinago stenura/megala 
(Pintail/Swinhoe’s Snipe) 
4 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole) 
20 Gulehavsmåke Saundersilarus saundersi (Saunders's Gull) 
4 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
10 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
3 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
80 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
5 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
2 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat ) 
100 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
1 Tundrapiplerke Anthus gustavi (Pechora Pipit) 
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
5 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
5 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 30 - 28/04 
1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Mongolmåke Larus vegae mongolicus (Vega Gull) 
Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 



Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
3 Skjellkronestubbstjert Urosphena squameiceps (Asian Stubtail) 
20 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
2 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
3 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
1 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Solfluesnapper Ficedula zanthopygia (Korean Flycatcher) 
2 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
1 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-White Flycatcher) 
2 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
4 Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
1 Brunhodetrost Turdus chrysolaus (Brown-headed Trush) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
4 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
5 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
2 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
4 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Holiday Village of Hot Spring, hotell Antall arter: 35 - 28/04 
30 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
6 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
4 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
6 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
4 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
4 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

Reg. Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Orientsalangan Areodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
4 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 
1 Gråstripefluesnapper Muscicapa griseisticta (Gray-streaked Flycatcher) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
2 Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
4 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
10 Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
30 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
3 Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
8 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 36 - 29/04 
1 Mongolmåke Larus vegae mongolicus (Vega Gull) 
2 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus cristatus (Brown Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Skjellkronestubbstjert Urosphena squameiceps (Asian Stubtail) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler ) 
80 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
3 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
5 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
4 Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
10 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 



1 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
2 Gråstripefluesnapper Muscicapa griseisticta (Gray-streaked Flycatcher) 
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
3 Narsissfluesnapper Ficedula narcissina (Narcissus Flycatcher) 
1 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
3 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
2 Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-tailed Robin) 
1 Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus (Daurian Redstart) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
1 Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
4 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
2 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
Reg. Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
4 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
5 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
5 Grønnsisik Carduelis spinus (Eurosian Siskin) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Dongtai. Mudder Antall arter: 43 - 29/04 
20 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Myrhauk Circus cyaneus  (Hen Harrier) 
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
2 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
500 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
5 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
30 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
20 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
20 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 

8 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
15 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
6 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
6 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
10 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
15 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
10 Svarthalespove Limosa limosa melanuroides ("Eastern" Black-tailed 
Godwit) 
1000 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
11 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher ) 
500 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
20 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
2 Skjesnipe Calidris pygmaeus (Spoon-billed Sandpiper) 
300 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
50 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
200 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
30 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
3 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull) 
15 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
100 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
10 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
3 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Woodlands near Dongtai Antall arter: 50 - 29/04 
10 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
10 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 



2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
20 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
2 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
5 Langtåsnipe Calidris subminuta (Lomg-toed Stint) 
4 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Sibirbekkasin/Bajkalbekkasin Gallinago stenura/megala 
(Pintail/Swinhoe’s Snipe) 
20 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
15 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
20 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Brunvingegjøk Clamator coromandus (Chestnut-winged Cuckoo) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
7 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Gråspett Picus canus (Grey-faced Woodpecker) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
10 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
10 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
8 Blåskjære Cyanopica cyanus (Azure-winged Magpie) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
4 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
1 Bruntrost Turdus eunomus (Dusky Thrush) 
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Sibirlinerle Motacilla alba ocularis (East Siberian White Wagtail) 
3 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
10 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
1 Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting ) 
5 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 

10 Orientfink Chloris sinica (Oriental Greenfinch) 
50 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 42 - 30/04 
3 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
3 Praktkjerrhauk/Østsivhauk Circus melanoleucos/spilonotus (Pied 
Harrier/Eastern Marsh Harrier) 
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
20 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
120 Svarthalespove Limosa limosa melanuroides ("Eastern" Black-tailed 
Godwit) 
2 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Ravineugle Otus sunia (Oriental Scops-Owl) 
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 
30 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
5 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
3 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
6 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
15 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
4 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Gråstripefluesnapper Muscicapa griseisticta (Gray-streaked Flycatcher) 
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
1 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
3 Narsissfluesnapper Ficedula narcissina (Narcissus Flycatcher) 
1 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
3 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-whiteFlycatcher) 
1 Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-tailed Robin) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
3 Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
2 Bruntrost Turdus naumanni (Naumann's Thrush) 
4 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 



4 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
Reg. Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Engspurv Emberiza cioides (Meadow Bunting) 
5 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
1 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting) 
1 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
1 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 
3 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Dongtai. Mudder Antall arter: 42 - 30/04 
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
21 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
6 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
60 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
20 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
50 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
10 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
75 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
3 Sibirvandresnipe Tringa brevipes (Gray-tailed Tattler) 
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank) 
3 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
4 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
6 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
200 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
80 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
6 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
7 Skjesnipe Calidris pygmaeus (Spoon-billed Sandpiper) 
4 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 

18 Spisshalesnipe Calidris acuminata (Sharp-tailed Sandpiper) 
5 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
300 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
20 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
800 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
6 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull) 
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
1 Dvergterne Sternula albifrons sinensis ("Eastern" Little Tern) 
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
100 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Woodlands near Dongtai Antall arter: 29 - 30/04 
8 Engvaktel Coturnix japonica (Japanese Quail) 
5 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
50 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
6 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
6 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
8 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus lucionensis (Brown Shrike) 
6 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
4 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
6 Blåskjære Cyanopica cyanus (Azure-winged Magpie) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
2 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 



Reg. Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
3 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
50 Orientkjernebiter Eophona migratoria (Yellow-billed Grosbeak) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Magic woods Antall arter: 14 - 30/04 
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
5 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
8 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
West fields near Magic woods Antall arter: 28 - 30/04 
10 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
3 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
11 Dvergspove Numenius minutus (Little Curlew) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Dvergfalk Falco columbarius insignis (Merlin) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
1 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
2 Urtesanger Locustella pryeri (Marsh Grassbird) 

3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat ) 
6 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
1 Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
3 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Tundrapiplerke Anthus gustavi (Pechora Pipit) 
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Krattspurv Emberiza pallasi (Pallas's Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Reeds near Buddhist temple Antall arter: 52 - 01/05 
3 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
50 Kuhegre Bubulcus ibis coromandus ("Eastern"Cattle Egret) 
2 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
6 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
4 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
2 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull) 
Reg. Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Klippedue ( Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
6 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 



4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
5 Kinapungmeis Remiz consobrinus (Chinese Penduline Tit) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
4 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
2 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
1 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
5 Rørbuttnebb Paradoxornis heudei (Reed Parrotbill) 
10 Rosenbuttnebb Sinosuthora webbiana (Vinous-throated Parrotbill) 
6 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
1 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Solfluesnapper Ficedula zanthopygia (Korean Flycatcher) 
1 Narsissfluesnapper Ficedula narcissina (Narcissus Flycatcher) 
1 Ficedula narcissina owstoni (Ryukyu Flycatcher) 
1 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
1 Blektrost Turdus pallidus (Pale Thrush) 
5 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
2 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Yangkou. Buddhist temple Antall arter: 24 - 01/05 
2 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Japansanger Horornis diphone (Japanese Bush-Warbler) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler) 

10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
6 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
6 Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf Warbler) 
2 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
2 Narsissfluesnapper Ficedula narcissina (Narcissus Flycatcher) 
2 Mugimakifluesnapper Ficedula mugimaki (Mugimaki Flycatcher) 
2 Cyanfluesnapper Cyanoptila cyanomelana (Blue-and-white Flycatcher) 
1 Trillenattergal Luscinia sibilans (Rufous-tailed Robin) 
Reg. Svarttrost Turdus merula mandarinus (Eastern Blackbird) 
4 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
3 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
Reg. Sotstær Sturnus cineraceus (White-cheeked Starling) 
1 Amurlinerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
4 Amurspurv Emberiza tristrami (Tristram's Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Changxing Island Antall arter: 3 - 01/05 
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 Orientfink Chloris sinica (Oriental Greenfinch) 
 
Nanchang, airport Antall arter: 1 - 01/05 
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
 
Nanchang, hotell Antall arter: 28 - 02/05 
2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Gulhalsrørdrum Ixobrychus flavicollis (Black Bittern) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
10 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Jernrikse Amaurornis akool (Brown Crake) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Hørt Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 



2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
6 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
2 Maskelattertrost Garrulax perspicillatus (Masked Laughingthrush) 
Reg. Kollstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
10 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
 
Nanchang-Tai Ching Antall arter: 18 - 02/05 
2 Kinaand Anas zonorhyncha (Eastern Spot-billed Duck) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Svartbaza Aviceda leuphotes (Black Baza) 
10 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
3 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
10 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
Reg. Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
 
Tai Ching Antall arter: 9 - 02/05 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
3 Maskelattertrost Garrulax perspicillatus (Masked Laughingthrush) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
2 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
Reg. Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
 
River along the road Antall arter: 11 - 02/05 
2 Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck) 
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
2 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
4 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
1 Brunfossekall Cinclus pallasii (Brown Dipper) 
3 Kinafinkebylbyl Spizixos semitorques (Collared Finchbill) 
1 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
 
Mt Emeifeng Antall arter: 11 - 02/05 
1 Gallafasan Tragopan caboti (Cabot's Tragopan) 
2 Sølvfasan Lophura nycthemera (Silver Pheasant) 
1 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
1 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
2 Kastanjebylbyl Hemixos castanonotus (Chestnut Bulbul) 
1 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Hørt Hvitbrillesanger Seicercus affinis (White-spectacled Warbler) 
Hørt Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
4 Torqueyuhina Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina) 
Hørt Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
10 Okerhodelattertrost Ianthocincla berthemyi (Buffy Laughingthrush) 
 
Mt Emeifeng Antall arter: 37 - 03/05 
Hørt Hvitpannehøne Arborophila gingica (White-necklaced Partridge) 
10 Kinabambushøne Bambusicola thoracicus (Chinese Bamboo-Partridge) 
2 Gallafasan Tragopan caboti (Cabot's Tragopan) 
5 Sølvfasan Lophura nycthemera (Silver Pheasant) 



1 Svartørn Ictinaetus malaiensis (Black Eagle) 
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Smågjøk Cuculus poliocephalus (Lesser Cuckoo) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
6 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
Hørt Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
3 Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
8 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
1 Hvitbrynprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler) 
1 Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
10 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
6 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
10 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
10 Kastanjebylbyl Hemixos castanonotus (Chestnut Bulbul) 
8 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
1 Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing) 
10 Rustmaskesanger Abroscopus albogularis (Rufous-faced Warbler) 
2 Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler) 
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
5 Hvitbrillesanger Seicercus affinis (White-spectacled Warbler) 
3 Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
10 Torqueyuhina Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina) 
20 Masketopptimal Yuhina nigrimenta (Black-chinned Yuhina) 
2 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
5 Guangdongfulvetta Alcippe hueti (Huet's Fulvetta) 
Hørt Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
20 Okerhodelattertrost Ianthocincla berthemyi (Buffy Laughingthrush) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-
Thrush) 
1 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
5 Hvitgumpnonne (Måkefink) Lonchura striata (White-rumped Munia) 
 
Qishang- Xin Qiaoxiang villages Antall arter: 36 - 03/05 
10 Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
5 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
10 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
10 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
10 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
10 Kinafinkebylbyl Spizixos semitorques (Collared Finchbill) 
4 Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
1 Gråflankesigdtimal Megapomatorhinus swinhoei (Gray-sided Scimitar-
Babbler) 
5 Brillelattertrost Garrulax canorus (Chinese Hwamei) 
2 Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned Forktail) 
1 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
6 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
20 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
1 Gaffelsolfugl Aethopyga christinae (Fork-tailed Sunbird) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
3 Linerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
1 Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Mt Emeifeng Antall arter: 38 - 04/05 
2 Hvitpannehøne Arborophila gingica (White-necklaced Partridge) 
15 Kinabambushøne Bambusicola thoracicus (Chinese Bamboo-Partridge) 



12 Gallafasan Tragopan caboti (Cabot's Tragopan) 
20 Sølvfasan Lophura nycthemera (Silver Pheasant) 
2 Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Smågjøk Cuculus poliocephalus (Lesser Cuckoo) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
1 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
Hørt Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker) 
1 Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
5 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
4 Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
10 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
5 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
20 Kastanjebylbyl Hemixos castanonotus (Chestnut Bulbul) 
2 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
1 Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing) 
20 Rustmaskesanger Abroscopus albogularis (Rufous-faced Warbler) 
2 Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler) 
7 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
3 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
8 Hvitbrillesanger Seicercus affinis (White-spectacled Warbler) 
3 Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
1 Lærsanger Locustella luteoventris (Brown Bush-Warbler) 
15 Torqueyuhina Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina) 
10 Masketopptimal Yuhina nigrimenta (Black-chinned Yuhina) 
2 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
3 Strekbrystsigdtimal Pomatorhinus ruficollis (Streak-breasted Scimitar-
Babbler) 
1 Gråflankesigdtimal Megapomatorhinus swinhoei (Gray-sided Scimitar-
Babbler) 
10 Guangdongfulvetta Alcippe hueti (Huet's Fulvetta) 
Hørt Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
10 Okerhodelattertrost Ianthocincla berthemyi (Buffy Laughingthrush) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Flekkløftstjert Enicurus maculatus (Spotted Forktail) 

1 Hvitgumpnonne (Måkefink) Lonchura striata (White-rumped Munia) 
 
Zhongcundi village Antall arter: 33 - 04/05 
20 Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck) 
4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
6 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
1 Jernrikse Amaurornis akool (Brown Crake) 
15 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
4 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
6 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
25 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
20 Kinafinkebylbyl Spizixos semitorques (Collared Finchbill) 
5 Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
1 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
2 Hvitbrillesanger Seicercus affinis (White-spectacled Warbler) 
1 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
1 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
5 Strekbrystsigdtimal Pomatorhinus ruficollis (Streak-breasted Scimitar-
Babbler) 
2 Gråflankesigdtimal Megapomatorhinus swinhoei (Gray-sided Scimitar-
Babbler) 
2 Maskelattertrost Garrulax perspicillatus (Masked Laughingthrush) 
5 Brillelattertrost Garrulax canorus (Chinese Hwamei) 
2 Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned Forktail) 
3 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
15 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
10 Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
2 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
5 Linerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
20 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 



Mt Emeifeng Antall arter: 14 - 05/05 
4 Kinabambushøne Bambusicola thoracicus (Chinese Bamboo-Partridge) 
1 Gallafasan Tragopan caboti (Cabot's Tragopan) 
1 Sølvfasan Lophura nycthemera (Silver Pheasant) 
2 Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
1 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
8 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit) 
3 Kastanjebylbyl Hemixos castanonotus (Chestnut Bulbul) 
1 Rustkronetimal Cyanoderma ruficeps (Rufous-capped Babbler) 
Hørt Gråflankesigdtimal Megapomatorhinus swinhoei (Gray-sided 
Scimitar-Babbler) 
Hørt Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
 
River along the road Antall arter: 14 - 05/05 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
4 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk) 
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
2 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Brunfossekall Cinclus pallasii (Brown Dipper) 
3 Kinafinkebylbyl Spizixos semitorques (Collared Finchbill) 
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned Forktail) 
2 Skiferkløftstjert Enicurus schistaceus (Slaty-backed Forktail) 
8 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
 
Huang Pi Gang village Antall arter: 48 - 05/05 
5 Kinaand Anas zonorhyncha (Eastern Spot-billed Duck) 
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
20 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
8 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
10 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
3 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal) 
3 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike) 
2 Tigervarsler Lanius tigrinus (Tiger Shrike) 
10 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
10 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
2 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Gallaparadismonark Terpsiphone paradisi (Asian Paradise-Flycatcher) 
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
Reg. Kinabylbyl Pycnonotus sinensis (Light-vented Bulbul) 
6 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
1 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
7 Maskelattertrost Garrulax perspicillatus (Masked Laughingthrush) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Trillenattergal Larvivora sibilans (Rufous-tailed Robin) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna) 
3 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 



4 Silkestær Sturnus sericeus (Red-billed Starling) 
5 Linerle Motacilla alba leucopsis (Amur White Wagtail) 
1 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting) 

Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
2 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scally-breasted Munia) 
 

 

            
          Fra venstre Peder, Frank, Dag, Ketil, Ole Magnus, Kjell, Lin, Ulf, Eric, Gunstein og Øystein. Dongtai, foto: Trond Haugskott. 
 


